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Değerli 
HKÜLTÜR Okurları,

Kıymetli 
HKÜLTÜR Okurları, 

Yeni bir yıla girdiğimiz kış günlerinde keyifle okuyacağınız 
zengin içerikli yeni sayımız ile sizlerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyorum. Öncelikle hepinize çalışmalarınızda 
başarılar diliyorum.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak, sosyal yönü kuvvetli, 
iletişim becerileri güçlü, evrensel ve manevi değerlere 
saygılı, toplumun sesine daima kulak veren, çevresini sürekli 
gözlemleyerek ve kendini geliştirerek güncel sorunlara 
çözümler üreten, yenilikçi ve girişimci nesiller yetiştirmek 
için var gücümüzle çalışmaktayız. Müteşebbis bir vakıf 
anlayışının vizyonu, gayreti, maddi ve manevi fedakârlıkları 
sonucu kurulan Hasan Kalyoncu Üniversitesi; tecrübe ve 
bilgi birikimi, modern ve fiziki yapısı, çevreci kampüsü, yeni 
nesil eğitim-öğretim anlayışı ile gençliğin sevgi ve güvenini 
yakalamayı başarmış bir bilim yuvası olarak yükseköğretim 
ekosistemindeki yükselişini hızla sürdürmektedir. Ülkemize ve 
gelecek nesillerimize olan inancımızla; eğitim-öğretim, bilim, 
teknoloji, spor, sanat ve kültür dünyasındaki faaliyetlerimiz 
de hız kesmeden devam etmektedir. Bilgi ve teknoloji 
temelli gelişmeyi ilke edinerek, girişimciliğin ve yenilikçiliğin 
özendirilmesi ve teşvik edilmesine katkı sağlayan Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi, her yıl açılan yeni bölümleri ve 
alanında saygın öğretim elemanlarından oluşan akademik 
kadrosuyla; öğrencilerinin çağdaş, yenilikçi, vizyoner, dinamik 
ve öğrenmeyi öğrenmiş olarak eleştirel düşünebilen bireyler 
olarak yetişmesi için yeni projeler üretmekte ve bu projeleri 
hayata geçirmektedir.

Bu bağlamda; ülkemizin geleceğinin teminatı olarak 
gördüğümüz gençlerimizi ileriye taşıyacak ve yükseltecek 
birer basamak olarak gördüğümüz projelerimizi ve yaptığımız 
hummalı çalışmaları sizlerle paylaşmamızı sağlayan 
HKÜLTÜR dergisinin hazırlanmasında ve yayımlanmasında 
emeği geçen herkesi tebrik ediyor, bir sonraki sayımızda 
görüşene kadar sağlıcakla kalmanızı temenni ediyorum. 

Cemal KALYONCU
Mütevelli Heyeti Başkanı

HKÜLTÜR Dergisinin yeni bir sayısını daha sizlerle buluşturmanın 
heyecanı ile merhaba. Yeni yüzüyle karşınıza çıkan dergimizi 

okudukça, Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nin; eğitim-öğretim kalitesini, 
kadim değerlerini, girişimci ve yenilikçi ruhunu daha yakından 

görebileceğinize inanıyorum. 

Bölgenin ilk vakıf üniversitesi olarak geleneksel değerlerden ilham 
alan, evrensel kültürle bütünleşen, geleceğe yön veren, uluslararası, 

disiplinler arası, üretken ve yenilikçi bakış açısıyla, toplumsal sorunlara 
sürdürebilir çözümler getiren; araştırma faaliyetleri ve uluslararası 
işbirlikleriyle “bilim”, “kültür”, “sanat” ve “teknoloji” çalışmalarında 

ulusal ve uluslararası düzeyde başarılar elde eden vizyonumuz ile her 
geçen yıl gurur dolu faaliyetlere hep birlikte imza atıyoruz. Ülkemizin 

ve milletimizin geleceğinin en kıymetli hazinesi olan gençlerimizi 
yetiştirirken; eğitim, bilim, teknoloji, kültür ve sanat faaliyetlerimizi 

hem yüz yüze hem de çevrimiçi dijital alana taşıyarak, bugün gurur 
duyduğumuz birçok çalışmayı birlikte hayata geçirdik. Eğitim-öğretim 

faaliyetlerimizin yanı sıra, nitelikli bilimsel projelerimiz ve sayıları 
hızla artan sosyal sorumluluk projelerimiz ile pandemi sürecinde 

de; yerel, ulusal ve uluslararası çalışmalarımıza ivme kazandırdık. 
Birlikte başarmak için motivasyonumuzu hep en üst seviyede tuttuk. 
Bir eğitim-öğretim yılını büyük başarılarla geride bıraktık. Bu yıl YKS 
sonrasında Eşit Ağırlık Puanı Türkiye 2.’si de üniversitemizi tercih etti. 
Ayrıca ilk 10 binde olup üniversitemizi tercih eden 22 öğrencimiz var. 

Doluluk oranımızın zirveye ulaştığını görmek, gayretlerimizin sonuç 
verdiğini gösteriyor bizlere. Mütevelli Heyetimizin destekleri ile birlikte 
akademik/idari personelimizin ve öğrencilerimizin özverili çalışmaları 

ile üniversitemiz başarı basamaklarını hızla tırmanmaya devam 
ediyor. 

Başarılı çalışmaların sonuçlarını ve yansımalarını görünür kılmak 
için, hep birlikte yapmış olduğumuz faaliyetlerin seçkisini de içeren 

HKÜLTÜR dergimizi büyük bir özenle hazırlıyor ve sizlere sunuyoruz. 
Üniversitemizin; kültürel, sportif, sosyal ve bilimsel çalışmalarını; 

sizlere, kampüsümüzün eşsiz güzellikleri ile birlikte titizlikte aktaran 
ve tadı damağımızda kalan rengârenk bir gurur tablosu olarak sunan 

dergi ekibimize ve emeği geçenlere teşekkürler.

Tekrar buluşmak temennisi ile esenlikler dilerim.

Prof. Dr. Türkay DERELİ
Rektör
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HKÜ 2021-2022 Akademik Yılı Açılış ve Ödül Töreni

“2021-2022 Akademik Yılı 
Açılış ve Ödül Töreni” 
KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar’ın Katılımı ile Gerçekleşti

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu akademik yılı açılış ve ödül 
töreninde katılımcılara hitap etti.

HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde yapılan “2021-
2022 Akademik Yılı Açılış ve Ödül Töreni”nde 
öğrencilerle bir araya gelen Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar’a, “Fahri Bilim Doktoru” unvanı tevcih edildi 
ve ilk dersin ardından, 2020 yılında üniversitenin 
akademik performansına en çok katkı sunan 
akademisyenler ödüllendirildi.

HKÜ’den KKTC 
Cumhurbaşkanı’na 
Fahri Doktora

Katılımcılar tarafından büyük beğeni toplayan 
‘Kıbrıs Türküsü’ resitalinin de yer aldığı törene; 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, HKÜ Mütevelli 
Heyet Başkanı Cemal Kalyoncu, Gaziantep Valisi 
Davut Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatma Şahin, HKÜ Mütevelli Heyet Başkan 
Vekili Haluk Kalyoncu, Rektör Prof. Dr. Türkay 
Dereli, protokol mensupları, akademisyenler, 
öğrenciler ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 2021-
2022 Akademik Yılı Açılış ve Ödül Töreni’nde, 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi Senatosu kararı 
ile KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a “Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler” alanında “Fahri 
Bilim Doktoru” unvanı tevcih edildi. Fahri doktora 
tevcih töreninin ardından Cumhurbaşkanı Tatar, 
HKÜ öğrencileri ile “Geçmişten Günümüze Kıbrıs 
Türklerinin Ada’da Varoluş Mücadelesi” konulu 
ilk açılış dersini gerçekleştirdi. 

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu hediye takdim etti.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu piyanistlerle bir arada...

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’a HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli Fahri 
Bilim Doktoru unvanını tevcih etti.

Yaptıkları bilimsel çalışmalar ile Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi’nin akademik performansına en çok 
katkıyı sunan öğretim elemanları, törende ödül 
heyecanı yaşadı. Bu kapsamda; saygın indeksli 
dergilerde en çok yayın yapan, saygın indeksli 
dergilerde en çok atıf alan, TÜBİTAK proje baş-
vuruları kabul edilen, ulusal/uluslararası patenti 
tescillenen, akademik teşvik puanı en yüksek 
olan ve akademik unvanları yükseltilen akade-
misyenlere ödülleri takdim edildi.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu 
akademisyenlere ödül takdimi
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), 2021-
2022 eğitim-öğretim yılında üniversiteye yeni 
kayıt yaptıran öğrencileri için yol haritası 
niteliğinde olan “Oryantasyon 2021-Üniversite 
Hayatına Giriş Dersi” düzenledi. 3 bin kişilik 
oturum kapasitesine sahip Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde, pandemi kurallarına uygun olarak 
gerçekleştirilen etkinlikte, 1500’e yakın öğrenci 
üniversite hayatına adım attı.

Oryantasyon 2021 ve Üniversite Hayatına Giriş 
Programına çevrimiçi olarak katılım sağlayan 
Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, 
açılış konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Üniversitemizde başarılı eğitimin yanında sosyal 
ve kültürel birikiminizi zenginleştirebilmeniz ve 
geleceğinizi en iyi şekilde imar edebilmeniz için 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nin tüm imkânları 
sizler için seferber olacaktır. Unutmayın ki 
Gaziantep’in ve bölgenin ilk vakıf üniversitesi 
olan Hasan Kalyoncu Üniversitesi, siz gençlerin 
geleceğini hayal eden büyüklerimizin eseridir. 
Onlar, sizlerin geleceğini hayal ettiği için bu 
güzel kampüsün içerisinde bulunuyoruz. 2021-
2022 eğitim-öğretim yılının hayırlı olmasını 
temenni ediyor, hepinize başarılar diliyorum. 
Üniversitenize hoş geldiniz.” 

“Üniversite Hayatına Giriş” dersinin ilk gününde: 
HKÜ’de Öğrenci Olmak ve Kampüs Yaşamı, 
Öğrenci Dekanlığı Tanıtımı, Kampüste Sağlıklı 
Yaşam, Pandemi Sürecinde Üniversite Yaşamı ve 
Akademik Yılmazlık ile Kampüs Turu etkinlikleri 
yer aldı. Öğrencilerin bilgi ve donanımlarını 
zenginleştirmek için düzenlenen ve 3 gün 
süren programda; üniversitenin sosyal, kültürel 
ve fiziksel imkanlarının yanı sıra fakülte ve 
bölümlerin tanıtımları da yer aldı.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
1500’e Yakın Öğrencisine 
“Hoş Geldiniz!” Dedi

“Üniversite 
Hayatına 

Giriş” 

Gösteri ve Sanat Merkezi: Oryantasyon Programı

Oryantasyon Programı

Oryantasyon Programı yoğun bir katılmla gerçekleşti.

HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli açılış konuşması...
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
Türkiye’nin Parlayan Yıldızı

Üniversite adayı öğrenciler, 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 
bu yıl da Hasan Kalyoncu Üni-
versitesi’ne büyük ilgi göster-
diler. Bu yıl ilk 10 bine giren 22 
öğrencinin tercih ettiği üniver-
site, eşit ağırlıkta Türkiye ikincisi 
olan Eyüp Osmanoğlu’nun da 
tercih ettiği yüksek öğretim ku-
rumu oldu.

Taban puanlarına göre, Hasan Kalyoncu Üniver-
sitesi’nin; ‘Endüstri Mühendisliği’, ‘Makine Mühen-
disliği’, ‘Okul Öncesi Öğretmenliği’, ‘Özel Eğitim 
Öğretmenliği’, ‘Sınıf Öğretmenliği’, ‘Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları’, ‘İktisat’, ‘İşletme’, ‘Uluslara-
rası Ticaret ve Lojistik’, ‘Görsel İletişim Tasarımı’, 
‘Bankacılık ve Sigortacılık’, Diyaliz, ‘İnsansız Hava 
Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü’ bölümleri Tür-
kiye’deki vakıf üniversiteleri arasında ilk 5’te yer 
alırken, ‘Yazılım Mühendisliği’, Mimarlık, ‘İngilizce 

Öğretmenliği’, ‘Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık’, 
‘Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler’, ‘Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon’, ‘Radyo, Televizyon ve Sinema’ 
bölümleri ise vakıf üniversiteleri arasında ilk 10’a 
girdi.
Gaziantep’in kent markasına ve ekonomisine bü-
yük katma değer getiren Hasan Kalyoncu Üni-
versitesi 2008 yılından bu yana Türkiye yüksek 
öğreniminde parlayan bir yıldız olma özelliğini 
sürdürüyor…

YKS Türkiye 
İkincisi HKÜ’yü 

Tercih Etti

Türkiye 2.’si Eyüp Osmanoğlu HKÜ’yü tercih etti.

2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre; Hasan Kalyoncu Üniversitesi, 
Türkiye’deki 78 vakıf üniversitesi içinde 9’uncu sırada, Anadolu’daki vakıf üniversiteleri arasında ise 
ilk sırada yer aldı. Üniversitenin doluluk oranı ise %95’e ulaştı.

20 Bölüm 
Yüzde 100 
Doluluğa 
Ulaştı

YKS yerleştirme süreci neticesinde yüksek doluluk oranı yakalayan 
HKÜ’de; Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, 
Endüstri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Hemşirelik, İngilizce Öğ-
retmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği, 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sınıf Öğretmenliği, Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Psikoloji, Görsel 
İletişim Tasarımı, Adalet, Anestezi, Bankacılık ve Sigortacılık, Diyaliz, 
İlk ve Acil Yardım ve İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü 
bölümleri yüzde 100 doluluğa ulaşan bölümler arasında yer aldı.

HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Türkiye 2.’si Eyüp Osmanoğlu’na plaket takdim etti.

HKÜ’nün doluluk oranı %95’e ulaştı.
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Altın Baklava Film Akademisi 6. Uluslararası Öğrenci Film Festivali

Sinema Rüzgârı
GAZİANTEP’TE 
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Altın Baklava Film Akademisi  
6. Uluslararası Öğrenci Film Festivali ile 
Genç Yönetmenlere Ödül

Altın Baklava Film Akademisi 
6. Uluslararası Öğrenci Film 
Festivali, pandemi tedbirleri 
alınarak Hasan Kalyoncu Üni-
versitesi (HKÜ) Kongre ve Kültür 
Merkezinde, kısıtlı sayıda katı-
lımcıyla hem online hem fiziki 
olarak gerçekleştirildi. 

Rekor sayıda filmin kıyasıya 
yarıştığı ve değerlendirildiği 
festivalde, sinemaseverler bir 
araya geldi. Dev jüri kadrosu 
ile birbirinden ünlü isimlerin 

damga vurduğu festival, gör-
kemli bir gala gecesi ve ödül 
törenine sahne oldu. Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi tarafın-
dan geleneksel hale getirilen 
festival ile Gaziantep’te sinema 
rüzgârı esti. 
HKÜ ev sahipliğinde gerçekle-
şen festival, kurmaca ve bel-
gesel kategorilerinde yurt içi 
ve yurt dışından katılan tüm 
üniversite öğrencilerine açık 
olarak yapıldı. Geleceğin yö-
netmenlerinin yarıştığı festivale, 

32 ülkeden yüzlerce öğrenci ve 
200’ü aşkın film başvurdu. 
Sinema atölyeleri ve ünlü söyle-
şilerinin yer aldığı üç gün süren 
festivalin jüri başkanlığını, ünlü 
yapımcı Timur Savcı üstlendi. 
Festivalin jüri üyeleri arasında 
ünlü sanatçılar Perihan Savaş, 
Kerem Alışık, Fadik Sevin Ata-
soy, Murat Ünalmış, gazeteci ve 
televizyoncu Gülay Afşar ve Dr. 
Öğretim Üyesi Andreas Treske 
yer aldı.

Jüri Kadrosu

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk 
Kalyoncu açılış konuşması

HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ödül takdimi

KURMACA KATEGORİSİ
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
Andy Hhawleandrei Tache - 
“Paralel Worlds”
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ
Ahmet Toğaç – “Kulak Misafiri”
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ
Corentin Capelle - “Badıluck” 
JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ
Krasimir Kalushev’in - “Jivot (Life)” 
MANSİYON ÖDÜLÜ
Anastasia Zhura “Shashel” ve Tea 
Tannoury “İllusion Bleue” 

BELGESEL KATEGORİSİ
BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ
Yasin Öztürk - “TülüTabaklar-
Ölümsüz Kahramanlar” 
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ
Fatih Ertekin “Yaylacı” 
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ
Bayram Fidanboy “Afrikalı Uşaklar” 
JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ
Guy Hodes - “With Slight Steps” 
MANSİYON ÖDÜLÜ
Bayram Küçük “Başka Vatanımız 
Yok” 

Ödüller 
Sahiṗleriṅi ̇ 
Buldu

Jüri Başkanı Timur Savcı ödül takdimi

2008 yılında HKÜ’nün temellerini atarak ülkeye, bölgeye 
ve şehre kıymetli bir eser bırakan Merhum Hasan 
Kalyoncu anısına her yıl verilen Hasan Kalyoncu Özel 
Ödülü, Yönetmenliğini Mehmet Emin Düzcan’ın yaptığı 
“Dip Ses” filminin oldu. Ödülü, Haluk Kalyoncu takdim etti.

Özel Ödüller Geceye
Damga Vurdu
Sürpriz özel ödüllerle, genç 
yönetmenlerin önünü açan 
festivalde, bu yıl verilen özel 
ödüller hem gururlandırdı 
hem duygulandırdı. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından İstiklal 
Marşı’nın Kabulünün 100. yılı 
münasebetiyle ilan edilen İs-
tiklal Marşı Yılı kapsamında 
bu yıl başvurular arasında yer 
alan belgesel kategorisinde 
bir film, İstiklal Marşı 100. Yıl 
Özel Ödülüne layık görüldü. 
“Korkma” filmi ile Yönetmen 
İsmail Kurt’a, İstiklal Marşı 
100. Yıl Özel Ödülü’nü Peri-
han Savaş verdi. 

Sürpriz içeriği ile katılımcılara 
unutulmaz anlar yaşatan 
festivalde, yakın zamanda 
96. yaşı kutlanan Türk Sine-
ması’nın unutulmaz oyuncu-
su Tiyatrocu ve Komedyen 
Sadri Alışık anısına özel 
ödül verildi. Sadri Alışık Özel 
Ödülü “Krampon” filmine 
verilirken, Yönetmen Abdul-
lah Şahin ödülünü, Festivalin 
jüri üyeliğini üstlenen ünlü 
oyuncu Kerem Alışık’ın elin-
den aldı.
Altın Baklava Film Akade-
misi VI. Uluslararası Öğrenci 
Film Festivali Gala Gecesi 
ve Ödül Töreni, pasta kesimi 
ve toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.
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2021 Mezunu 1554 Öğrenci 
Mezuniyet Coşkusunu 
Doyasıya Yaşadı

Törene Adalet Bakanı Abdul-
hamit Gül, Hazine ve Maliye 
Bakanı Lütfi Elvan, Gazian-
tep Valisi Davut Gül, Gazi-
antep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin ve mil-
letvekilleri katıldı. 1554 öğ-
rencinin diploma aldığı tö-
rende HKÜ Mütevelli Heyeti
Başkanı Cemal Kalyoncu ve
HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay
Dereli, mezun olan öğren-
cilere hitaben yaptıkları ko-
nuşmada, öğrencileri ve on-
ların ailelerini tebrik etti.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) 2021 Mezuniyet Töreni, 
üniversitenin 3 bin kişilik 
gösteri ve sanat merkezinde 
gerçekleştirildi. 

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan ve 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu başarılı öğrencilerin diplomalarını takdim etti.

HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu dereceye giren öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Pandemi sürecinde yüz yüze 
ve çevrim içi eğitimi bir ara-
da sunan hibrit bir modelle 
eğitime devam eden Ha-
san Kalyoncu Üniversitesinde 
2021 mezunlarına diplomaları 
verildi. Pandemi önlemlerine 
uygun olarak düzenlenen ve 
HKÜ sosyal medya hesapla-
rından canlı yayınlanan tö-
rende 1554 öğrenci mezuni-
yet sevinci yaşadı.

HKÜ’de mezuniyet coşkusu Mezuniyetten kareler

Mezuniyetten kareler

Mezuniyet hatırası.
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HKÜ, Teknofest’e  
En Çok Proje Sunan 
Vakıf Üniversitesi Oldu

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) TEKNOFEST 2021’e 
235 proje ile katılarak, vakıf 
üniversiteleri arasında en 
çok proje başvurusu yapan 
üniversite oldu. HKÜ, festival 
kapsamındaki yarışmalarda, 
‘İnsanlık Yararına Teknoloji’ 
de dâhil olmak üzere 6 farklı 
kategoride finale kaldı.

Rektörümüz Teknofest öncesi öğrencilerimizle bir araya geldi.

Hasan Kalyoncu Üniversite-
si’nin akademik paydaşları 
arasında olduğu, Türkiye’nin 
en büyük Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali TEKNO-
FEST 2021, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ka-
tılımıyla Atatürk Havalima-
nı’nda düzenlendi.

T3 Vakfı ile Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı’nın öncülüğünde 
hayata geçen TEKNOFEST 
2021’e, öğrenci ve akademis-
yenleri tarafından geliştirilen 
235 teknolojik ürünle katılan 
HKÜ, vakıf üniversiteleri ara-
sında en çok proje başvurusu 
yapan üniversite oldu. Önceki 
yıl Gaziantep’te düzenlenen 
TEKNOFEST yarışmalarına 
43 proje ile katılan HKÜ, güç-
lendirdiği takımlarıyla per-
formansını da yükselterek 
başvuru sayısını 5,5 kat artır-
mayı başardı. HKÜ, TEKNO-
FEST Teknoloji Yarışmalarına 
öğrencilerinin yaptığı 1400’ün 
üzerinde başvuruyla da ayrı 
bir rekor kırdı. 

Rektörümüz Teknofest’e katılan öğrencilerle birlikte...

Rektörümüz Teknofest’te öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.

Türkiye’nin önemli firmalarının 
kurduğu stantlarla yer aldığı 
TEKNOFEST 2021’de, Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi de tek-
nolojik çalışmalarını, etkinlik 
ve ürünlerini tanıttı. Üniver-
site’nin standında sergilenen 
savunma sanayi çözümleri, 
simülatörler, medikal ürünler, 
sanal gerçeklik ve artırılmış 
gerçeklik uygulamaları festi-
val boyunca her yaştan ziya-
retçinin ilgi odağı oldu.

İnsansız Hava Araçlarından 
Su Altı Drone Aracına Kadar 
235 Proje ile 6 Farklı Final Başarısı

Rektörümüz Teknofest’te öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.
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HKÜ’den Afrika’yı
Mercek Altına Alan Konferans

Toplu fotoğraf çekimi

Afrikalı ve Afrika’yı çalışan akademisyenler ile güçlü köprüler kurularak; bilgi temelli, hakkaniyet 
esaslarına dayalı ve insani hassasiyetleri gözeten olumlu ilişkiler içine girilmesini ve Afrika’nın daha 
doğru anlaşılmasını amaçlayan Afrika Konferansı’nın dördüncüsü; Afrika’ya ilgi duyan akademisyen, 
bürokrat, iş adamı, diplomat ve öğrencilerin katılımıyla Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nde yüz yüze ve 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. HKÜ’de faaliyetlerini sürdüren Kalkınma Çalışmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ile Afrika Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin iş birliği ile düzenlenen 
4’üncü Afrika Konferansı’nda, Türkiye-Afrika ekonomik ilişkileri; Afrika’daki uluslararası güç rekabeti, 
demokratikleşme, kalkınma ve ticaret ve benzeri konular ile tartışmaya açıldı.

AFRİKA’NIN ÇOK BOYUTLU OLARAK 
ELE ALINMASI ÖNEMLİ
Konferansın açılış konuşmasında; Afrika’nın uzun 
yıllar çeşitli zorluklara karşı mücadele vermek 
zorunda kaldığını ancak kıtanın sadece bu tür 
tecrübelerle anılmaması gerektiğini söyleyen 
HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, “Afrika kı-
tası dünyanın en eski medeniyetlerine beşiklik 
yapmıştır. Çok zengin yer altı kaynaklarına sahip 
olan kıta, Güney Afrika örneğinde de görülebile-
ceği gibi en hızlı gelişen ekonomilerin bir kısmını 
da içinde barındırmaktadır.Kıta, kültürel çeşitliliği 

ve zenginliği ile ön plana çıkmaktadır. Halen 
dünyada yaşamını sürdüren çok sayıda hayvan 
ve bitki türünün de doğal yaşam alanı olarak yo-
luna devam etmektedir. Kıta aynı zamanda farklı 
kültürlerden beslenen zengin bir mimari ve sanat 
altyapısına sahiptir. Afrika kıtasının özellikle Batılı 
ülkelerde çok güçlü bir diasporası bulunmaktadır. 
Gelinen noktada ‘Afrika, sadece Afrika’dan ibaret 
değildir’ demek abartı olmayacaktır. Bu yüzden 
Afrika’dan bahsederken çok boyutlu bir bakış 
açısı geliştirmek çok önemlidir” dedi.

TÜRKİYE – AFRİKA İLİŞKİLERİ
HIZLA GELİŞİYOR
HKÜ Kalkınma Çalışmaları Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. M. Hanifi Aslan, 
yapmış olduğu sunumda; son yıllarda Türkiye – 
Afrika ilişkilerinin gelişerek çok önemli bir ivme 
kazandığını belirtti. Afrika’nın büyüme oranlarına 
dair kalemlerden rakamsal veriler paylaşan ve 
Afrika’nın ortalama büyüme oranının ise %3,7 
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Hanifi Aslan, Afri-

ka’nın gelir dağılımının eşitsizliğin giderek daha 
adaletli bir durum almaya başladığını ifade etti.

AFRİKA İMGESİ YENİDEN İNŞA EDİLMELİ
HKÜ Afrika Araştırmaları Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Bilal 
Ulusoy ise yaptığı selamlama konuşmasında, 
merkezin çalışmaları hakkında bilgi verdi ve Af-
rika imgesinin yeniden inşa edilme ihtimallerini 
değerlendirdi. 

BEŞ AYRI PANEL DÜZENLENDİ
Açılış konuşmalarının ardından, panel oturum-
larına geçildi. Konferansta: “Afrika’da Koloni-
zasyon”, “Yoksulluk ve Demokrasi”, “Afrika’da 
Zorlu Kalkınma Arayışı”, “Afrika’da Dış Güçlerin 
Rekabeti”, “Türk - Afrika İlişkileri” ve “Afrika’da İş 
Deneyimleri ve Perspektifler” başlıklarıyla birbi-
rini tümleyen beş panel yer aldı.

AFRİKALI GÖZÜYLE “BİZ”
Afrika’nın her yönüyle değerlendirildiği ve kı-
ta ile ilgili önemli konuların masaya yatırıldığı  
konferansın sonunda, HKÜ Afrika Araştırmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi öncülüğünde 
Afrikalıların Türk toplumunu nasıl gördüklerine 
dair fikir sahibi olabilmek amacıyla düzenlenen 
“Afrikalı Gözüyle Biz” isimli fotoğraf yarışmasında 
dereceye girenlere ödülleri HKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Türkay Dereli tarafından verildi. Türkiye’nin 
farklı illeri ve meslek gruplarından 30 Afrikalının 
fotoğraflarıyla başvurduğu yarışmada; Jihane 
Gharyeni başvurduğu fotoğraflarıyla hem birin-
cilik hem ikincilik ödülünün sahibi olurken, ikin-
cilik elde ettiği ödülünü ise Mısırlı Salaheldeen 
Abdeltawab ile paylaştı. Abdellahi Mohamed 
Moustapha ise üçüncülük ödülünü alan isim oldu. 
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent 
Bahri Küçükerdoğan’ın rehberliğinde düzenle-
nen yarışmada toplam 4 fotoğraf ödül alırken, 
11 fotoğraf ise jüri seçkisi olarak sergilenmeye 
layık görüldü.

Katılımcılar resim sergisini gezdi.

4’üncü Afrika Konferansı

IMF’NİN AFRİKA POLİTİKASI 
DEĞERLENDİRİLDİ
Konferansın anahtar konuşmacısı, Maliye 
Bakanlığı Gelirler Eski Genel Müdürü ve IMF 
(Uluslararası Para Fonu) Danışmanı Dr. Burcu 
Aydın Özüdoğru ise yaptığı sunumda; Afri-
ka’nın gelişme dinamiklerinden ve IMF’nin 
Afrika’ya dönük politikaları ve mevcut pan-
demi döneminde Afrika’da yapılan aşılama 
çalışmaları hakkında bilgiler verdi.



Uluslararası Anayurt 
Güvenliği Konferansı’nda 
“Güvenlik” Tüm Boyutlarıyla 
Masaya Yatırıldı!

Güvenlik kavramının anlam değiştirmeye başladığı bir dönemde, Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 
tarafından düzenlenen “Uluslararası Anayurt Güvenliği Konferansı”, 7 ülkeden 28 akademisyeni buluştu-
rarak, disiplinler arası fikirlerin bütüncül olarak tartışılmasını ve kavram hakkında vizyoner yaklaşımlar 
üretilmesini sağladı. Koordinatörlüğünü, HKÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Murat Aslan’ın yaptığı konferans uzaktan erişim 
yoluyla yürütüldü.

Güvenlik kavramının; savunma yanında doğal afet, nükleer, sosyal medya, pandemi, göç, toplumsal, 
çevre, insan ve insanlık gibi farklı boyutlarının ele alındığı Konferans, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay 
Dereli’nin açılış konuşmasıyla başladı. 

GÜVENLİK KAVRAMI 
KONUŞULDU
Dört panel halinde icra edi-
len konferansın ilk bölümünde 
“güvenlik” kavramı tartışıldı. 
Panelde; Kings College’dan 
Dr. Michele Groppi, İtalya, 
Birleşik Krallık ve İsrail’deki 
güvenlik algısını ele alırken, 
HKÜ’den Dr. Murat Aslan, ‘İs-
tihbarat Teori ve Uygulama-
larını’ Prof. Dr. Kürşad Zorlu, 
‘Medyanın Güvenlik Kavramı-
na Etkisini ve Prof. Dr. Hüseyin 
Bağcı ise güvenlik kavramını 
detayları ile tartıştı.

STRATEJİ VE TEKNOLOJİNİN 
GÜVENLİKLE ETKİLEŞİMİ
“Strateji ve Teknolojinin Gü-
venlikle Etkileşimi” konusu 
üzerinde durulan ikinci pa-
nelde; İtalyan Akademisyenler 
Prof. Dr. Roberto Mugavero 
ve Pietro Costanzo, ‘Terör Ör-
gütlerinin Yeni Yöntemleri ve 
Nükleer Güvenlik Konusun-
da Projeksiyonlar’ üzerinde 
durdular. Hacettepe Üniver-
sitesi’nden Doç. Dr. Şebnem 
Udum, nükleer güvenlik kav-
ramına yönelik araştırmasını 
ve nükleer güvenlik konusunu 

dinleyicilerle paylaştı. NATO 
Savunma Kolejinden Anas Al 
Gomaty ise Libya’daki geliş-
meleri, güvenlik kavramının 
dönüşümü bağlamında tar-
tıştı. HKÜ’den Doç. Dr. Ah-
met Keser ise ABD’nin eğitim 
müfredatları ve örgütlenmesi 
üzerinden anayurt güvenliği 
algısını değerlendiren sunu-
munu gerçekleştirdi.

GÜVENLİĞİN YUMUŞAK 
BOYUTU
Üçüncü panelin ilk konuşmacısı 
olan Milano Üniversitesi’nden 
Prof. Alfred Ronchi, güvenliğin 
‘yumuşak’ boyutu üzerinde 
durdu ve siber güvenliğe vur-
gu yaptı. Goerge Mason Üni-
versitesi’nden Hind Kabawat, 
toplum ve cinsiyet güvenliğine 

değinerek, devletlerin istisma-
rını bir vaka olarak inceledi. 
IISS’den Dr. Umberto Profazio 
ise aşı diplomasisine yönelik 
araştırmasını sundu. Romanya 
merkezli NSC’den İzel Selim, 
Romanya’nın stratejik güven-
lik kültürüne yönelik sunumu-
nu yaparken, Kilis 7 Aralık Üni-
versitesi’nden Doç. Dr. İbrahim 

Efe, ‘sosyal medya’, Dr. Haydar 
Karaman ise ‘sınır aşan suçla 
mücadele’ konusunda güven-
lik algılarını tartıştılar. Panelin 
son konuşmacısı Ankara Sosyal 
Bilimler Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Murat Yeşiltaş oldu ve gü-
venliğin değişen dinamiklerine 
yönelik araştırmasını kapsamlı 
bir değerlendirmeyle sundu.
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Teması ile Gerçekleştirildi

“GELECEĞİN TOPLUMUNDA VE 
ZİHNİNDE, TEKNOLOJİ VE İNSANLIK 
ARASINDA ÇEKİŞME”

11. Uluslararası Zeki İmalat ve Hizmet Sistemleri 
(IMSS’2021) Sempozyumu 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), Sakarya Üniversitesi (SAÜ) ve Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniver-
sitesi’nin (SUBÜ) birlikte düzenlediği 11. Uluslararası Zeki İmalat ve Hizmet Sistemleri Sempozyumu (11th 
International Symposium on Intelligent Manufacturing and Service Systems: IMSS’2021), “Geleceğin 
Toplumunda ve Zihninde, Teknoloji ve İnsanlık Arasında Çekişme” temasıyla gerçekleştirildi.

Bilgi toplumu alanında var olan bilgileri paylaş-
mak ve yeni bilgiler üretmek için profesyoneller 
ve araştırmacılar arasında işbirliği fırsatları sağ-
lamak amacıyla düzenlenen Uluslararası Zeki 
İmalat ve Hizmet Sistemleri Sempozyumu’nun; 
Sanal Gerçeklik, Endüstri 4.0, Dijitalleşme, Top-
lum 5.0, Yapay Zekâ ve benzeri güncel teknoloji 
yönetimi konularını da içeren geniş konu yelpa-
zesi, alanının uzmanlarını bir araya getirdi. 

Bu yıl pandemi nedeni ile video konferans sis-
temi ile çevrim içi olarak gerçekleştirilen ve üç 
gün süren 11. Uluslararası Zeki İmalat ve Hizmet 
Sistemleri Sempozyumu’nun açılış konuşmala-
rını; Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Türkay Dereli, Sakarya Üniversitesi (SAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan, Sakarya Uygu-
lamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Sarıbıyık yaptı.

11. Uluslararası Zeki İmalat ve Hizmet Sistemleri 
Sempozyumu’nda; bilim ve teknoloji felsefesi, 
bulanık mantık ile tıpta tanı ilkeleri, COVID-19 
pandemisi sonrası tıpta yapay zekâ uygulamala-
rı, ortam zekâsı ve ortam destekli yaşam, verilerin 
gücü, nesnelerin interneti ve küresel çevre iyileş-
tirme endüstrisi, Endüstri 4.0 uygulamalarında 
bilgi yönetimi, büyük verilerden anlamlı desenler 
çıkarmak için makine öğrenimi, vb. gibi konu-
larda yapılan davetli konuşmalar dikkat çekti.
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi ile Gazian-
tep Üniversitesi İslahiye İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
iş birliğinde “Tüm Boyutlarıyla 
COVID-19’un Etkileri” tema-
sıyla düzenlenen İkinci Ulus-
lararası Ekonomi ve İşletme 
Sempozyumu (2nd Internati-
onal Economics and Business 
Symposium) 20 farklı ülkedeki 
35 farklı üniversiteden 76 bilim 
insanının katılımı ve Türkçe/

İngilizce çevrim içi sunumları 
ile gerçekleştirildi.

Pandeminin etkilerinin tüm 
boyutları ile etkin olarak tar-
tışılmasını sağlayan sempoz-
yum, iki gün boyunca yoğun 
ilgi gördü. Pandeminin ortaya 
çıkardığı iktisadi etkileri çeşitli 
sektör ve konularda inceleme 
ve irdeleme fırsatı sunan se-
minerler, ortaya çıkan prob-
lemlerin çözümlerine yol gös-
terici oldu.

COVID-19’un 
Ekonomi ve 
İş Dünyasına Etkileri
Uluslararası Sempozyumda 
Tartışıldı

Soru-Cevap 
Seansları
Akademisyenleri ve iş dünyası 
sektör temsilcilerini de buluş-
turan sempozyum, sunumlar 
ve bildirilerin ardından yapı-
lan ‘soru ve cevap’ seansları 
ile devam etti ve katılımcıların 
aydınlanmasına fırsat sağladı.
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INMECS21

1. Uluslararası Medya ve Kültürel 
Çalışmalar Konferansı 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim Fakültesi tarafından, 
INMECS21 1. Uluslararası Medya ve Kültürel Çalışmalar Konfe-
ransı gerçekleştirildi. 10 ülkeden akademisyen ve araştırmacıların 
katılımıyla video konferans platformu üzerinden çevrim içi olarak 
yürütülen konferans yoğun ilgi gördü.

Ana teması; “dijital dünyada iletişim, sanat ve kültür” olarak 
belirlenen konferansın açılış konuşmalarını, HKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Türkay Dereli ve HKÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül Rengin 
Küçükerdoğan yaptı. 
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Şef Ekin Eylem Ulaş’ın, Gaziantep’in meşhur yemek ve tatlılarını 
kendine özgü bir tarzla yorumlayarak özel gastronomi teknikleri 
ile hazırladığı ve sunduğu lezzetler, tadım yapan davetliler tara-
fından büyük beğeni topladı ve tam not aldı. HKÜ Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü akademisyenleri ile Beslenme ve Diyetetik 
Bölümünün gönüllü öğrencilerinin, sunum aşamasında mutfakta 
yoğun çaba göstererek hazırladığı ve Ekin Eylem Ulaş’ın şefliğinde 
gerçekleşen etkinlik, adeta bir lezzet şölenine dönüştü. Lansman 
programına, ünlü internet fenomenleri destek verdi. 

Lezzetli sunumların yapıldığı lansman programında, Şef Ekin Ey-
lem Ulaş; Gaziantep Valisi Davut Gül’e, Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkanı Fatma Şahin’e ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli’ye üzerinde isimlerinin ve üniversite 
logosunun yer aldığı aşçı üniforması takdim etti.

“Yenilebilir” 
G A S T RO N O M İ  V E  M U T FA K  S A N AT L A R I  B Ö LÜ M Ü 

L A N S M A N I N DA  E K İ N  Ş E F ’ T E N

S A N AT  Ş Ö L E N İ

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümünün lans-
man programı, HKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Türkay Dereli’nin ev 
sahipliğinde; Gaziantep Valisi 
Davut Gül, Gaziantep Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin ve Adıyaman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Turgut’un katılımlarıyla ger-
çekleştirildi.

Yenilikçi ve özgün fikirlere sa-
hip, takım çalışmasına yatkın, 
mutfak kültürleri üzerine ça-
lışma yapmayı seven, gıda-
nın kimyasını gözönünde bu-
lundurarak sağlıklı beslenme 
vizyonu ile mutfakta üretim 
yapabilen ve bunu sanata 
dönüştürebilen nitelikli şef-
ler yetiştirmeyi hedefleyen 
ve bu yıl 30 öğrenci ile eği-
time başlayacak olan HKÜ 
Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölümü’nün lansman 
programında; geçtiğimiz yılın 
MasterChef yarışmasının ünlü 
yarı finalistlerinden Ekin Ey-
lem Ulaş, bölüm öğretim ele-
manları; Dr. Öğretim Üyesi ve 
Bölüm Başkanı Furkan Baltacı, 
Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Par-
lak Özer, Dr. Öğretim Üyesi 
Fulya Harp Çelik ve Araştırma 
Görevlisi Harun Yiğit Alkan ve 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
öğrencileri ile birlikte hazırla-
dığı 4 kurstan oluşan menüsü-
nü misafirlerine sundu. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü lansman programı

Şef Ekin Eylem Ulaş’ın sunumu

Şef Ekin Eylem Ulaş, hazırladığı menüyü 
misafirlerine sundu.

Şef Ekin Eylem Ulaş’ın hazırladığı menü misafirlerden tam not aldı.
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TICMET’21

Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nde 
Gerçekleştirildi

“Uluslararası Malzeme ve 
Mühendislik Teknolojileri Konferansı”

Uluslararası Malzeme ve Mü-
hendislik Teknolojileri Konfe-
ransı’nın (TICMET’21) üçüncüsü 
Hasan Kalyoncu Üniversite-
si’nin (HKÜ) ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Hasan Kal-
yoncu Üniversitesi (HKÜ) ve 
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 
işbirliği ile düzenlenen konfe-
ransta, yüz yüze sunum yap-
mayı tercih eden katılımcılar 
HKÜ kampüsündeki konferans 
salonlarında buluşurken, dile-
yen katılımcılar ise pandemi 
nedeniyle, tebliğlerini video 
konferans yöntemi ile çevrim içi 
olarak sundular. TICMET’21’de; 
Bilgisayar Bilimleri, Elektrik 
Elektronik ve Enerji Teknolo-

jileri, Malzeme Bilimleri, Üre-
tim Teknolojileri, Mekatronik 
ve Biyomedikal Teknolojiler ile 
yapılan güncel araştırmalar ve 
sonuçlar sunuldu ve tartışıldı. 
Akademisyen, araştırmacı ve 
öğrencilerin yoğun katılımı ile 
gerçekleştirilen konferansın 
açılış konuşmalarını; Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Türkay De-
reli, Yıldız Teknik Üniversitesi 
(YTÜ) Rektörü Prof. Dr. Tamer 
Yılmaz, GAÜN Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Recep Yumrutaş 
ve HKÜ Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hanifi Çanakçı 
ve Konferans Başkanı Prof. Dr. 
Necip Fazıl Yılmaz yaptı.

İki gün süren konferansta; bil-
gisayar destekli tasarım ve 
imalat, bilgisayarla bütünleşik 
üretim sistemleri, otonom sis-
temler, otomasyon ve kontrol, 
yapay zekâ, biyogörüntüleme 
ve biyosinyaller, tekstil tekno-
lojileri, ürün geliştirme ve ta-
sarım gibi konular, 16 farklı 
oturumda tartışıldı.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Lütfi Yola, Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) tarafından verilen Aziz Sancar 
Teşvik Ödülünü almaya hak kazandı.

Başarılı Bilim İnsanlarına 
“Tüseb 2021 Yılı Aziz Sancar Ödülleri”
TÜSEB tarafından sağlık bilimi teknolojileri alanın-
da ülkeye, insanlığa hizmet etmek için yaptığı çalış-
malarla uluslararası düzeyde bilime önemli katkılar 
yapan bilim insanlarına Nobel Ödüllü Aziz Sancar 
adına Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri veriliyor.

Prof. Dr. Mehmet Lütfi Yola, 
Beş Genç Bilim İnsanından Biri Oldu
HKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Lütfi Yola, 
sağlık teknolojileri alanında yaptığı çalışmaları do-
layısıyla, TÜSEB 2021 Aziz Sancar Teşvik Ödülüne 
hak kazanan beş genç bilim insanından biri olarak 

önemli bir başarı elde etti.

2019 yılında da Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 
Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanlarını Ödüllendirme 
Programı (GEBİP) kapsamında genç bilim insanı 
ödülünü alarak dikkat çeken Prof. Dr. Yola, TÜSEB 
2021 Aziz Sancar Teşvik Ödülü’ne de layık görülerek 
başarılarına bir yenisini ekledi. Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde bulunan TÜSEB 2021 Yılı Aziz Sancar 
Teşvik Ödülünü almaya hak kazanan Prof. Dr. Meh-
met Lütfi Yola’ya ödülünü, Antalya’da gerçekleş-
tirilen Sağlık Bilim ve Teknolojileri Konferansı’nda 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca takdim etti. 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 

Bilim İnsanına 
Aziz Sancar Ödülü

Ticmet’2021 açılış konuşması

Ticmet’2021’de bilimsel sunumlar yapıldı.

Ticmet’2021’de bilimsel sunumlar yapıldı.

TÜSEB 2021 Yılı Aziz Sancar Teşvik Ödül Töreni
Prof. Dr. Mehmet Lütfi Yola’ya ödülünü 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca takdim etti.



HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
www.hku.edu.tr

35HKÜLTÜR
Kış - İlkbahar 2022

34

Geleceğin En Donanımlı 
Makine Mühendisleri 
Yetişecek!

Son zamanlarda Havacılık ve Uzay Bilimleri gibi 
yeni kurduğu fakültelerle yatay büyümeye önem 
veren Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), mev-
cut fakültelerini de yeni ve güncel bölümlerle 
zenginleştirerek dikey gelişmesini sürdürüyor. 
Bu kapsamda, Mühendislik Fakültesi’nin bün-
yesindeki Bilgisayar, Elektrik-Elektronik, İnşaat 
ve Yazılım Mühendisliği programlarına bu yıl 
mühendisliğin temel bölümlerinden biri olan 
Makine Mühendisliği de eklendi.

İlk defa öğrenci kabul eden “Makine Mühendisliği 
Bölümü”, 4 yıllık lisans programı olarak 2021 yılı 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndan (YKS) son-
ra kayıt yaptıran öğrencileri ile yeni eğitim-öğ-
retim yılına başladı. Bu yıl 20 tam burslu öğrenci 
kabul eden Makine Mühendisliği bölümünü ilk 
3 tercihe yazarak ilk 3 sıradan yerleşen öğren-
cilere; belli şartları (not ortalaması vb.) yerine 
getirdikleri ve ilgili işyeri kurallarını sağladıkları 
takdirde, mezun olduklarında doğrudan alan-
larında başlama imkanı verilecek.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) 2018 Yılı Mezunu Celal 
Karasakal, dünyanın tek çatı 
altındaki en büyük havalima-
nı İGA İstanbul Havalimanı’n-
da Kurumsal İletişim Uzmanı 
olarak çalışıyor. Öğrencilerine 
Türkiye’nin en önemli projele-
rinde çalışma fırsatı sunan ve 
tüm olanaklarını seferber eden 
HKÜ, mezunlarının başarıları ile 
adından sıkça söz ettiriyor. 2018 
yılında HKÜ İletişim Fakültesi 
Görsel İletişim ve Tasarım Bö-
lümünden mezun olan Celal 
Karasakal, İGA’nın tüm görsel 
dünyasını oluşturan video, fo-
toğraf ve infografik animasyon-
ların üretilmesine iki yıldır katkı 
sağlıyor.

İGA’nın Görsel Dünyasına 
HKÜ İmzası

HKÜ 2018 Yılı Mezunu Celal Karasakal, İGA İstanbul Havalimanı’nda Kurumsal İletişim Uzmanı olarak çalışıyor.

HKÜ 2018 Yılı Mezunu Celal Karasakal

Geleceğin mühendisleri 

Geleceğin mühendisleri Geleceğin mühendisleri 



HKÜ GÖKYÜZÜNE DE İMZASINI ATMAYA KARARLI

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) bünyesinde Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi kurulmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazetede yayımlandı. Kurulan fakültede; Havacılık ve Uzay Mühendis-
liği, Havacılık Elektrik ve Elektroniği, Uçak Bakım-Onarım, Havacılık Yönetimi ve Pilotaj bölümlerinin 
açılarak bu bölümlere öğrenci alınması hedefleniyor. 

2008 yılında Gaziantep’in ve 
bölgenin ilk vakıf üniversitesi 
olarak kurulan Hasan Kalyon-
cu Üniversitesi (HKÜ), açtığı 
yeni fakülte, bölüm ve prog-
ramlar ile büyümeye devam 
ediyor. Son zamanlarda hızla 
gelişen ve yoğun rekabetin 
yaşandığı havacılık sektörün-
deki nitelikli personel ihtiyacı-

nı karşılamak için, bu alandaki 
eğitim-öğretim ve araştırma 
faaliyetlerine de ağırlık veren 
ve “Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi”’ni kuran Hasan Kal-
yoncu Üniversitesinde mevcut 
bulunan Meslek Yüksekoku-
lunda “Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri” ön lisans programı 
açıldı. 

2021-2022 eğitim-öğretim yı-
lında ilk defa öğrenci kabul 
eden “Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri” ön lisans prog-
ramı, yeni öğrencileri ile yeni 
eğitim-öğretim yılına ‘merha-
ba’ dedi.

Araştırma ve sosyal sorumlu-
luk başta olmak üzere; bilim, 
sanayi, teknoloji, kültür ve sa-
nat stratejileriyle eğitim-öğre-
tim faaliyetlerini yürüten HKÜ, 
bu bağlamda; hem mühen-
dislik ve teknoloji alanında 
da önemli bir merkez olmak 
hem de ülkenin Milli Teknolo-
ji Hamlesine destek vererek, 
kalkınma hedeflerine katkıda 
bulunmak üzere Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi’ni bün-
yesine kazandırdı.

HKÜ, ‘Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi’ 
ile Daha da Yükselecek!

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi; açılması 
hedeflenen, Havacılık Elektrik ve Elektroniği, 
Uçak Bakım-Onarım, Havacılık Yönetimi, Pilo-
taj ve benzeri bölümleri ile küresel ekonominin 
lokomotifi, dinamik, rekabetin yoğun olduğu ve 
sıkça değişmelerin yaşandığı, pahalı ve kapsamlı 
yatırımların yapılmasının gerektiği havacılık ve 
uzay endüstrilerinde, ülkemizdeki havacılık ve 

uzay bilimleri ve ilgili bütün endüstrilerin Ar-Ge, 
prototip geliştirme, seri üretim, bakım-onarım, 
servis, yönetim vb. konulardaki beklentilerini 
karşılayabilecek mühendislerin, bilim adamı ve 
araştırmacıların, teknisyenlerin, bakım ve servis 
elemanlarının ve havacılık sektörü yöneticilerinin 
yetiştirilmesine önemli katkılar sağlayacak.

HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ İÇİN  NİTELİKLİ UZMANLAR YETİŞTİRİLECEK

HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli Teknofest’e katılan ekiple bir araya geldi.HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli Teknofest’e katılan ekibin projesini inceledi.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Varank’ın Katılımıyla
Kalyon Garaj, Çatı GES ve Gaziantep OSB 
Teknokent Açıldı

HKÜ’den Büyük 
Teknoloji Hamlesi

HKÜ bünyesindeki araştırmacı ve girişimciler ile KOBİ’lere mekanik 
ve dijital prototipleme cihazları ile fikirlerini tasarıma, tasarımla-
rını fiziksel ürünlere dönüştürme imkânı sağlayan Kalyon Garaj, 
HKÜ’nün; KALİTTO Teknoloji Transfer Ofisi, Sanal Gerçeklik ve Artı-
rılmış Gerçeklik Laboratuvarı, Enerji Laboratuvarı, Kuluçka Merkezi 
ve Gaziantep OSB Teknokent’i ile entegre hareket ediyor. Girişimci 
ve KOBİ’lere uçtan uca hizmet veren Kalyon Garaj, teknolojik bir iş 
fikri ile başvuran tüm girişimcilere; fikrin projelendirilmesi, iş planı-
nın hazırlanması, çekirdek fon temini, ürünün prototiplenmesi ve 
ticarileştirilmesi dâhil tüm aşamalarında destek verebiliyor. 

Bakan Varank’ın ilk durağı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Cazibe 
Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında İpekyolu Kalkınma 
Ajansı tarafından desteklenen, Ar-Ge, inovasyon, teknoloji transferi 
ve ticarileşme süreçlerini desteklemek ve hızlandırmak suretiyle 
yüksek nitelikli ve katma değerli ürünlerin ortaya çıkarılması ama-
cıyla HKÜ tarafından faaliyete geçirilen “Kalyon Garaj” oldu. 

Elektrik enerjisi ihtiyacını güneşten elde eden HKÜ, kampüsündeki 
bina çatılarına 1 MWp güneş enerji santrali (GES) kurarak kurulu 
GES gücünü 2.25 MWp’ye çıkardı. Yılda 3.600 MWh enerjiyi yenile-
nebilir enerji kaynaklarından elde edecek olan HKÜ yılda 2.200 ton 
CO2 salınımını da engellemiş olacak. “0” emisyon hedefiyle elektrik 
ihtiyacının tamamına yakınını güneşten karşılayacak olan HKÜ’nün 
“Çatı GES Projesi”nin açılışı da HKÜ kampüsünde gerçekleştirildi. 
HKÜ Kalyon Garaj Prototipleme ve Girişimcilik Merkezi, Çatı GES 
Projesi’nin açılışında kurdeleyi; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Fatma Şahin, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal 
Kalyoncu, HKÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Haluk Kalyoncu, HKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ve protokol üyeleri kesti.

Teknoloji, inovasyon ve Ar-Ge faaliyetleri ile çıtayı üst sıralara yükselten Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) Kalyon Garaj Prototipleme ve Girişimcilik Merkezi, Güneş Enerji Santralleri (Çatı GES Projesi) ve 
Gaziantep OSB Teknokent, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımıyla açıldı.

Kalyon Garaj açılış

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve 
HKÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Cemal Kalyoncu 
öğrencilerle bir araya geldi.Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 

Kalyon Garaj’daki çalışmaları inceledi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.

FİKİRDEN ÜRÜNE 
GİRİŞİMCİ VE 

KOBİ’LERE 
UÇTAN UCA 

HİZMET
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Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve Gaziantep Organize Sa-
nayi Bölge Müdürlüğü (GAOSB) iş birliği ile hayata geçirilen OSB 
TEKNOKENT’in ilk aşama tanıtım toplantıları Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi’nde ve Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müdürlü-
ğü’nde gerçekleştirildi.

Organize Sanayi Bölgesindeki modern binasının tamamlanmasıyla birlikte atağa kalkan OSB TEK-
NOKENT ilk olarak öğretim elemanları ve araştırmacılarla HKÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde buluştu. 
Etkinlikte, HKÜ öğretim elemanları ve hatta öğrencileri için sunulan fırsatlar tanıtıldı. Hemen ardından, 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nde iş insanlarına yönelik bir ön tanıtım toplantısı da-
ha gerçekleştirildi. Bu toplantıya Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Gaziantep Sanayi Odası Meclis Başkanı Adil Sani 
Konukoğlu, Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Ticaret Odası 
Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım, OSB TEKNOKENT Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Mahsereci, GAOSB 
Müdürü Cengiz Şimşek ile iş insanları katıldı.

OSB TEKNOKENT 
Gaziantep Sanayisinin Dijital 
Dönüşümüne Ön Ayak Olacak!

HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli 
açılış konuşmasıOSB Teknokent tanıtım toplantısı

Türkiye’nin en büyük yatırımlarını hayata geçiren Kalyon Holding ile Türkiye’nin teknolojik dönüşümüne 
öncülük etmek üzere farklı alanlarda bilimsel çalışmalara ev sahipliği yapan Bilişim Vadisi, yerli ve 
yenilenebilir enerji alanında ortak çalışmalar yürütmek üzere iş birliği protokolü imzaladı.

Kalyon PV 
Bilişim Vadisine 
Enerji Olacak

Yenilenebilir Enerji Çalıştayında atılan imzalarla resmiyet kazanan protokol ile ayrıca Bilişim Vadisinin 
enerji ihtiyacının karşılanması amacıyla Kalyon PV tarafından üretilen üstün teknolojiye sahip güneş 
panellerinden yararlanılması da kararlaştırıldı.  Çalıştaya; Kalyon Holding Yönetim Kurulu Üyesi Kübra 
Kalyoncu Şeherli, HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ve Bilişim Vadisi Genel Müdürü A. Serdar İbra-
himcioğlu katıldı.
Kalyon PV ana sponsorluğunda, Hasan Kalyoncu Üniversitesi desteğiyle ve Bilişim Vadisi ev sahipliğinde 
düzenlenen Yenilenebilir Enerji Çalıştayında, Bilişim Vadisi’nin çatılarının Kalyon PV tarafından üretilen 
1.05 megavat (MW) kapasiteli 2 bin 619 adet güneş paneliyle kaplanmasına ilişkin iş birliği protokolü 
imzalandı. Kalyon PV, Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve Bilişim Vadisi arasındaki iş birliğiyle, Türkiye’de 
yenilenebilir enerji teknolojilerinin geliştirilmesi ve bu alandaki farkındalığın artırılması hedefiyle çeşitli 
projelerin hayata geçirilmesi de amaçlanıyor. Çalıştayda ayrıca yenilenebilir enerji konusundaki son 
gelişmeler ve teknolojiler ele alındı. 

Yenilenebilir Enerji Çalıştayı

Bilişim Vadisi

İş birliği protokolü imzalandı. Yenilenebilir Enerji Çalıştayı
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JETLEXA, HKÜ’DE DOĞDU

Girişim fikrinin temeli HKÜ’de atılan, İstanbul ve New York merkezli olarak çalışmaları yürütülen Jet-
lexa; diğer kurucu ortak Bensu Aydın, sektörün ihtiyacının farkında olan İrem Aydın’dan 3.75 milyon TL 
değerleme üzerinden yatırım alarak tohum yatırım sürecini tamamladı. Global ölçekteki tüm şirketler 
ile sözleşme platformuna ihtiyaç duyan diğer müşterileri hedefleyen Jetlexa; sözleşme hazırlama sü-
recindeki zaman kaybını ortadan kaldırarak, sözleşme yenileme ve bitiş tarihlerinin kaçırılmamasına, 
sözleşmelerin kontrol edilmesine ve kolay raporlanabilmesine olanak sağlıyor. Sözleşme süreçlerindeki 
iş akışlarının ve risklerin kontrol edilmesini de kolaylaştıran Jetlexa; ‘Sözleşme Yönetimi, Belge Oto-
masyonu ve İmza Platformu’ olarak üç aşamada hizmet veriyor.

TÜBİTAK Girişimcilik ve Ye-
nilikçilik Endeksi’nde, vakıf 
üniversiteleri arasında 8. sı-
rada yer alan Hasan Kalyon-
cu Üniversitesi’nin (HKÜ) öğ-
retim elemanları tarafından 
hazırlanan; “Deprem Anı İnsan 
Davranışlarının Belirlenmesi 
ve Politika Önerileri Sunul-
masına Yönelik Bir Araştırma” 
adlı projesi, TÜBİTAK 1001 – 
Deprem Araştırmaları Çağ-
rısı kapsamında kabul edildi. 
33 aylık bir sürede tamam-
lanması hedeflenen projenin 
yürütücülüğünü, HKÜ İktisadi, 
İdari ve Sosyal Bilimler Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mazlum 
Çelik üstlendi. Projenin araş-
tırma ekibinde ise; Prof. Dr. 
Özge Hacıfazlıoğlu, Dr. Öğr. 
Üyesi Mediha Ömür, Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Kurtoğlu, Dr. 
Öğr. Üyesi Furkan Baltacı ve 
Dr. Öğr. Üyesi Hilal Yakut İpe-
koğlu yer alıyor.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Hukuk Fakültesi 2019 yılı me-
zunu Emrullah Saruhan’ın “Teknoloji Tabanlı Girişimi”, 3.75 milyon 
TL değerleme ile desteklendi.

Emrullah Saruhan ve ekibi tarafından geliştirilen, firmaların sözleş-
melerini dijital ortamda kolaylıkla hazırlamalarına, yönetmelerine 
ve takip edebilmelerine imkân sağlayan bulut tabanlı sözleşme 
platformu Jetlexa, 3.75 milyon TL değerleme üzerinden ilk tohum 
yatırımını aldı.

Hukuk Fakültesi Mezununun 
Büyük Tekno-Girişimcilik 
Başarısı!

HKÜ’lü Akademisyenlerin, 
Deprem Anındaki İnsan Davranışlarının 
Belirlenmesine Yönelik Projesi, 

TÜBİTAK Tarafından Kabul 
Edildi!

Jetlexa ekibi

HKÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mazlum Çelik
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Drone’un bir kontrol mekaniz-
ması ile hareket ettirilerek, aşıl-
ması zorlu engellerle donatılmış 
haritalarda belirli bir sürede en-
gellere çarpmadan bitiş çizgisi-
ne ulaştırılmaya çalışıldığı bir 3D 
macera oyunu olan “UDRONE”, 
IOS ve Android cihazlar için App 
Store ve Google Play üzerinden 
yayınlandı.

Kalyoncu İnovasyon ve Teknoloji 
Transfer Ofisi’nin (KALİTTO) sağ-
ladığı altyapı ve HKÜ Kuluçka 

Merkezi’nde kurulu akademisyen 
firması YOUDEVO’nun destek-
leriyle geliştirilen UDRONE’un 
fikirden ürüne dönüşmesi 5 gün 
sürdü. İçerisinde “artırılmış ger-
çeklik” ve “sanal gerçeklik” gibi 
birçok platformda oyun gelişti-
rebilme imkânı sunan Kuluçka 
Merkezinde; HKÜ’nün öğrenci 
girişimcileri Ahmet Ünal Eren, 
Arda Kozan, Mustafa Melih Ko-
naş ve Tuğcan Çankı, yoğun bir 
çalışma temposu ile fikirlerini 
kısa sürede ürüne dönüştürdü.

“UDRONE”
Girişimci Öğrencilerin Macera Oyunu
Ios Ve Android Cihazlar İçin Yayınlandı  

Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve Şahinbey İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile “İlkokulda Aşı 

Uygulamaları Sırasında Sanal Gerçeklik 
Kullanımı Projesi” hayata geçirildi. Ço-
cukların sağlık prosedürlerine ve oku-

la karşı olumlu tutum geliştirilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen projede, 

okulda aşı uygulamaları sırasın-
da sanal gerçeklik kullanımının 

çocukların ağrılarını ve kay-
gılarını azaltmadaki etkisi 

değerlendirildi. 

Şahinbey İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erdal Kılıç’ın koor-

dinatörlüğünü yaptığı ve Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şener Büyüköztürk’ün danışmanlığını üst-
lendiği proje kapsamında, Gaziantep’in Şahinbey 
ilçesinden üç ilkokul örneklem olarak seçildi. Sağlık 
ekibi tarafından aşı uygulaması yapılmadan önce 
öğrencilere aşı ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 

Sanal Gerçeklik Gözlükleri 
Aşı Ağrısını Unutturdu

Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçeklik Oyun Laboratuvarı 

‘İlkokulda Aşı Uygulamaları Sırasında Sanal Gerçeklik Kullanımı Projesi’ toplantısından... 
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Yenilikçiliğe ve girişimcilik ekosistemi içerisinde buluşçuluğa büyük önem veren 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nde, buluş sahibi akademisyenler için tören düzenlendi. 

Mucitler 
Ödüllendirildi

Dünya çapında büyük yankı uyandıran ve Türki-
ye’nin tek uluslararası buluş fuarı olan ‘5. İstanbul 
Uluslararası Buluş Fuarı ve Çevrimiçi Sergisine 
katılan Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nden katılan 
altı akademisyenin üçünün buluşu, katılan 600 
buluşun içerisinde; altın, gümüş ve bronz ödülüne 
layık görüldü. Türk Patent ve Marka Kurumu ev 
sahipliğinde gerçekleşen ve alanında uzman 

jüri üyeleri tarafından değerlendirilen çevrim içi 
fuarda çalışmaları ile başarı gösteren akademis-
yenler için bir tören düzenledi. HKÜ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen ödül töreninde; 
Rektör Prof. Dr. Türkay Dereli; ‘5. İstanbul Ulusla-
rarası Buluş Fuarı ve Çevrimiçi Sergisine” katılan 
HKÜ öğretim elemanlarına teşekkür belgesi ve 
plaket takdim etti.

Yanlış Doz İlaç Kullanımını Önleyen Buluş

‘Uluslararası 
Patent’ Aldı
Hasan Kalyoncu Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğre-
tim Üyesi Semra Çelikli ile Öğr. Gör. Mehtap Buğdaycı tarafından 
birlikte geliştirilen “Görsel İlaç Taşıma Kutusu” uluslararası patent 
olarak kabul görerek, Hasan Kalyoncu Üniversitesi adına tescillendi.

Proje ekibi tarafından gelişti-
rilen buluşa ait Görsel İlaç Ta-
şıma Kutusu patent başvurusu 
kabul edildi. Okur-yazar ol-
mayan ve özellikle yaşlı birey-
lerin eksik ya da aşırı doz ilaç 

kullanımının önüne geçmek 
amacıyla tasarlanan “Görsel 
İlaç Taşıma Kutusu”, insanların 
düzenli kullandıkları ilaçların 
günlük takibini sağlayabiliyor. 

AMAÇ: AŞIRI VEYA YANLIŞ DOZ İLAÇ 
KULLANIMINI ÖNLEMEK

“Görsel 
İlaç Taşıma 

Kutusu” 
uluslararası 

patent olarak 
kabul edildi.

HKÜ’de, buluş sahibi akademisyenler için tören düzenlendi.

Dr. Öğr. Üyesi Semra Çelikli

Öğr. Gör. Mehtap Buğdaycı 
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HKÜ’nün 
Gönüllülük Projeleri
Avrupa Dayanışma 
Programı Esc’de 
Kabul Gördü

Hasan Kalyoncu Üniversite-
si, European Solidarity Corps 
(ESC-Avrupa Dayanışma 
Programı) kapsamında Ulusal 
Ajans tarafından kabul edilen 
“Gönüllülük Projeleri” ile hem 
öğrencilere uluslararası fır-
sat sunacak hem de Avrupalı 
gençleri Gaziantep’te misafir 
ederek uluslararasılaşmaya 
artı değer katacak. 

HKÜ öğrencilerinin girişimci 
ve yenilikçi bireyler olarak iş 
hayatına hazırlanmalarına 
destek veren ve bu deneyimi 
yurt dışında sağlamayı he-
defleyen Kalyoncu İnovasyon 
Teknoloji ve Transfer Ofisi (KA-
LİTTO), “Gönüllülük Projeleri” 
kapsamında, 132.000 Euro’ya 
yakın hibe desteği alacak.

Uluslararası Buluş Fuarı’ndan 
HKÜ’ye Ödül
Görme Engelliler İçin Geliştirilen 
“Konuşan Dijital İnsülin Kalemine” 
Gümüş Madalya!

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-

şirelik Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Betül Tosun ve Dr. 

Öğr. Üyesi Ezgi Dirgar, geliştir-

dikleri ‘Konuşan Dijital İnsülin 

Kalemi’ ile 5. İstanbul Ulusla-

rarası Buluş Fuarı (ISIF’20)’de 

gümüş madalya ödülüne layık 

görüldü.

Dünya çapında büyük yankı 

uyandıran, dünyanın en fazla 

ziyaretçi sayısına sahip ve Tür-

kiye’nin tek uluslararası buluş 

fuarı olan ‘5. İstanbul Ulusla-

rarası Buluş Fuarı’na katılan 

HKÜ Akademisyenleri, büyük 

başarıya imza attı. 

Uluslararası öğrenciler HKÜ kampüsünde

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Dirgar Doç. Dr. Betül Tosun
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Güneydoğu’nun ilk golf sahasını bünyesinde barındıran Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi’nin Golf Eğitmeni Mustafa Demirtaş, Antal-
ya’nın Serik İlçesinde düzenlenen 4. Regnum Kulüplerarası Golf 
Şampiyonasında, 80 golf profesyoneli arasında 2. olarak şam-
piyonaya damgasını vurdu. Demirtaş, ödülünü Carya Golf Club 
Müdürü Hasan Ceylan’ın elinden aldı.

Golf Eğitmenine 
Gümüş Madalya!

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ‘Oyunlarla Yaşayan Tiyatro 
Topluluğu’, tiyatro tarihinin klasikleşen ve sevilen eserlerinden 
“Lüküs Hayat” müzikalini sahneledi. Ekrem Reşit Rey’in yazdığı ve 
Cemal Reşit Rey’in bestelediği Türk tiyatrosunun klasik eserlerin-
den biri olan “Lüküs Hayat” müzikali, ‘Oyunlarla Yaşayan Tiyatro 
Topluluğu’ Başkanı Enes Küçük yönetmenliğinde HKÜ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde, pandemi tedbirlerine uygun oturma düzeni ile 
salonu dolduran tiyatro severlerle buluştu. Yaklaşık üç saat süren 
müzikal, renkli kostümleri, dönemini yansıtan yalılar ve köşklerin 
yer aldığı sahne dekorunun yanı sıra oyuncuların performansı ile 
de büyük beğeni topladı.

HKÜ’de ‘Lüküs Hayat’ 
Rüzgârı Esti

HKÜ Golf Sahası

Golf Eğitmeni Mustafa Demirtaş

HKÜ’lü öğrenciler golf oynarken...

“Lüküs Hayat” müzikali oyuncuları performansı ile büyük beğeni topladı.

Rektörümüz oyun sonunda plaket takdim etti. 

“Lüküs Hayat” müzikali
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HKÜ İletişim Fakültesi Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü 
uluslararası başarıların altı-
na imza atmaya devam edi-
yor. Gürbüzdal, emek süreci 
ve işçiler hakkında hikâyeler 
içeren, görsel-işitsel eserlerin 
yayılmasını amaçlayan, Ar-
jantin’in Buenos Aires şehrin-
de düzenlenen Construir Cine 
Uluslararası Film Festivaline 
“Panorama” filmiyle katıldı ve 
Uluslararası Kısa Metraj Bel-
gesel Dalı’nda Özel Mansiyon 
ödülüne layık görüldü.

Uluslararası 
Film Festivalinden Ödül

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim Fakültesi, Radyo, Tele-
vizyon ve Sinema (RTS) Bölümü Araştırma Görevlisi Ufuk Gürbüzdal, 
Arjantin’de bu yıl sekizincisi düzenlenen Construir Cine Uluslararası 
Film Festivalinde “Panorama” filmiyle ödüle layık görüldü. 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) İletişim Fakültesi, ileti-
şim tarihine ve kültürüne ışık 
tutmak, bilimsel çalışmalara 
kaynak oluşturabilmek ama-
cıyla kurduğu “İletişim Müzesi” 
her geçen gün araç ve ürün 
sayısını artırarak ilgileri üze-
rinde topluyor. Ayrıca açık-
lanan bilgiler doğrultusunda 
HKÜ, İletişim Müzesini dijital 
ortama da taşıyacak.
Raflarda, çekmecelerde unu-
tulan, tarihe tanıklık etmiş; 
radyo, fotoğraf makinesi, 
kamera, pikap, plak, maka-
ra bant gibi nadide iletişim 
araçlarını iletişim müzesine 
bağışlayan koleksiyoncula-
rın katkılarıyla kurulan mü-
ze, müzeciliği çağın getirdiği 
teknolojik iletişim biçimlerine 
ve araçlarına adapte ederek, 
örnek bir çalışmaya imza ata-
cak. 

Bir Yılda Yüze Yakın 
Koleksiyon Müzeye Eklendi
Bir yılda yüze yakın ürün ko-
leksiyonunun eklendiği ileti-
şim müzesi, sergileme hazır-
lıklarını devam ettirmekte ve 
her geçen gün koleksiyonuna 
bağışçılar sayesinde nadide 
olarak tabir edilen araçları ko-
leksiyonuna eklediği belirtildi.

İletişim Müzesi ile 
Tarihe Işık Tutan 
Araçlar Sergilenecek

Arş. Gör. Ufuk Gürbüzdal

GSMF Dekanı Prof. Dr. Görün Arun, İF Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bülent Küçükerdoğan ile birlikte... 
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KAMPÜSTEN
KARELER

Derslikler

Öğrenci Merkezleri

İletişim Fakültesi Stüdyo 2021 Oryantasyon Töreni Kalyon Garaj

Laboratuvar Öğrenci Merkezleri Okuma Salonu

HKÜ’de gece
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HKÜ Radyo’da 
Dinleyici ile Buluştu

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) İletişim Fakültesi öğ-
rencileri, okyanusun ilk defa 
uçakla geçilişini anlatan, Ber-
tolt Brecht’in kaleme aldığı; 
“Lindberghlerin Uçuşu” adlı 
radyo oyununu, HKÜ Radyo 
106.8’de dinleyici ile buluş-
turdu.

Yayın hayatına başladığı gün-
den bu yana, birçok alanda 
dinleyicilerine zengin içerikli 
programlar sunan HKÜ Rad-
yo, bu kez de “Radyo Oyunu” 

ile dinleyicisinin karşısına çıktı. 
Radyo oyununun proje danış-
manlığını HKÜ İletişim Fakül-
tesi Dr. Öğr. Üyesi Deniz Telek 
üstlenirken, İletişim Fakülte-
si öğrencilerinden Engincan 
Paksoy oyunu yönetti. 
İletişim Fakültesi’nin özellikle 
son yıllarda birçok yenilik-
çi proje gerçekleştirdiğini ve 
HKÜ Radyo’ya önemli katkı-
lar sağladığını söyleyen HKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, 
tüm ekibi radyo oyununa des-
teklerinden dolayı tebrik etti.

HKÜ Radyo Stüdyosu

HKÜ Radyo Stüdyosu HKÜ Radyo Stüdyosu
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HATAY’DA YANAN ORMANLIK ALANLARDA, 
FIDANLAR TOPRAKLA BULUŞTU

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilim-
ler Fakültesi Uluslararası Tica-
ret ve Lojistik (UTL) Bölümü 
öğrencileri, Prof. Dr. Vildan Se-
rin’in yürütücülüğündeki sos-
yal sorumluluk projeleri dersi 
kapsamında “Hatay’a Nefes 
Ol” projesi düzenledi. 

Hatay’ın İskenderun, Arsuz, 
Belen ve Samandağ ilçele-
rinde meydana gelen orman 
yangınlarında zarar gören 
alanlara, fidan dikimi ger-
çekleştirildi. Öğrencilerine 
sosyal sorumluluk bilinci ka-
zandırmak amacıyla her türlü 

desteği veren HKÜ, toplumsal 
duyarlılık kapsamında geliştir-
diği projelere bir yenisini daha 
ekleyerek Hatay’ın Belen İlçesi 
Fatih Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen ağaç dikim törenine 
katıldı. “Hatay’a Nefes Ol!” 
sloganıyla yola çıkan  öğ-
renciler, üniversite okumanın 
sadece eğitim almak değil, 
topluma faydalı üretimlerden 
geçtiği bilinciyle hareket et-
tiklerini belirterek fidan diki-
mini gerçekleştirdikten sonra 
fidanlarını sulayarak Hatay’a 
nefes oldu. 

Hatay Ormanlarına 
Anlamlı Destek 

TÜBİTAK tarafından lisans 
öğrencilerinin Ar-Ge kültürü 
kazanmaları, araştırma eko-
sistemine ilk adımı atmaları 
ve araştırma yapmaya teşvik 
edilmeleri amacıyla başlatı-
lan “Stajyer STAR Programı” 
başvuru sonuçları, Hasan Kal-
yoncu Üniversitesine (HKÜ) iki 
“STAR” kazandırdı.

TÜBİTAK tarafından hazır-
lanan STAR Programı kap-
samında; İhsan Doğramacı 
Bilkent Üniversitesi öğrencisi 
Muhammet Abdullah Koç Ha-
san Kalyoncu Üniversitesinde, 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
öğrencisi Salih Alperen ise 
Gaziantep Özel Erdem Ko-
lejinde yürütülen TÜBİTAK 
projelerinde çalışma hakkı 
kazandı.

HKÜ’YE 
İKİ “STAR”!
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UTL Bölümü öğrencileri, orman işçileri ile birlikte...

UTL Bölümü öğrencileri günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 

H-QUICK LOUNGE

Mühendislik öğrencileri
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Temel araştırma projelerinden pazara açılma ve ticarileşmeye 
kadar, tüm aşamalardaki teknoloji geliştirme faaliyetlerini destek-
leyen, 2021-2027 yılları arasında uygulanacak ve 95.5 milyar Euro 
hacmindeki bütçesiyle dünyanın en iddialı sivil Ar-Ge programı 
olan “Ufuk Avrupa” Programı için Proje Yazma Eğitimi, Türkiye 
Bilimler Akademisi (TÜBA) Asli Üyesi ve Selçuk Üniversitesi Fen 
Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Ersöz 
tarafından verildi. Araştırmacıların yoğun ilgi gösterdiği progra-
ma; HKÜ Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli ile HKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Lütfi Yola da katıldı. Ufuk Avrupa Projesi Yazma 
Eğitimleri, 80 saat, haftada 2 gün olmak üzere 10 hafta sürdü.

Dünya’nın En İddialı Sivil Ar-Ge Programı
“Ufuk Avrupa” İçin “Proje Yazma Eğitimi”
HKÜ’de Gerçekleştirildi!

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve İpekyolu Kalkınma Ajansı 
(İKA) iş birliğiyle, Gaziantep’teki 4 üniversitenin akademisyenlerine 
ERA-NET, COST ve AB-Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Programı’na 
başvuru yapma ve proje uygulama kapasitesi kazandırılmasına 
yönelik olarak “Ufuk Avrupa Projesi Yazma Eğitimi” verildi. 

Türkiye’nin en önemli ekono-
mi organizasyonlarından bi-
ri olan ve bu yıl dördüncüsü 
gerçekleştirilen Zirve, farklı 
ülkelerden gelen iş insanlarını 
buluşturdu. Zirve’de yaptığı ko-
nuşmada; 4. İstanbul Ekonomi 
Zirvesi’nin arama konferansı 

hedefi ile başladığını ve bugün 
çok önemli bir etkinlik haline 
geldiğini dile getiren HKÜ Mü-
tevelli Heyeti Başkan Vekili Ha-
luk Kalyoncu, organizasyonun 
stratejik konulara odaklandığı-
nı ifade ederek, emeği geçen 
herkese teşekkür etti. Küresel-

leşmenin etkisi ile sürekli dö-
nüşen dünya düzenine ve ülke 
ekonomisine katkı sağlamak 
amacıyla gerçekleştirilen ve bu 
yıl 10 Aralık Dünya İnsan Hak-
ları Günü ile aynı gün yapılan 
Zirvede ‘Yeni Dünya Düzeni’ 
masaya yatırıldı.

Sürdürülebilir Kalkınma İçin Küresel Ekonomi Ele Alındı

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) işbirliği ve Kalyon PV 
desteğiyle gerçekleşen 4. İs-
tanbul Ekonomi Zirvesi (İEZ), 
“Sürdürülebilir Kalkınma için 
Küresel Ekonominin Yeniden 
Dizayn Edilmesi” ana tema-
sıyla Çırağan Sarayı’nda ger-
çekleştirildi.

İstanbul Ekonomi Zirvesi’nde 
COVID-19 Sonrasının 
Yeni Dünya Düzeni Tartışıldı

“Ufuk Avrupa Projesi Yazma Eğitimi” programı 
açılış konuşması.

“Ufuk Avrupa Projesi Yazma Eğitimi”

“Ufuk Avrupa Projesi Yazma Eğitimi”   4. İstanbul Ekonomi Zirvesi

4. İstanbul Ekonomi Zirvesi, “Sürdürülebilir Kalkınma için  Küresel Ekonominin Yeniden  Dizayn Edilmesi” 
ana temasıyla Çırağan Sarayı’nda gerçekleştirildi
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İstanbul Havalimanın’daki 
Mesleki Eğitim Projesi’nde 
HKÜ’ye Aktif Rol!
Dünya’nın en yüksek kapa-
siteye sahip havalimanı yer-
leşkesinde açılacak, İstanbul 
Havalimanı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi bünyesinde; 
öncelikle uçak bakım alanı ol-
mak üzere ulaştırma hizmetle-
ri ve yiyecek içecek hizmetleri 
alanlarında, 1 yılı hazırlık ol-
mak üzere toplam 5 yıl yatılı 
öğrenim görecek öğrencileri; 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü (İL MEM) ile Yıldız Tek-
nik Üniversitesi (YTÜ), Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), 
İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş. 
(İGA) ve Türk Hava Yolları 
Teknik A.Ş.’nin (THY TEKNİK) 
destekleriyle, “iki yabancı dil 
bilen, son teknolojik donanı-
ma ve beceriye sahip, üret-

ken, iş dünyasının ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun etkinlik 
ve verimlilik esasına dayanan 
deneyimleri de dikkate alarak 
yetiştirecek” yeni bir yönetim 
ve işleyiş modeli geliştirmek 
amacıyla hazırlanan projenin 
ilk adımı olan Mesleki Eğitim 
İş Birliği Protokolü’nün imza 
töreni İstanbul Valiliği’nde 
gerçekleştirildi. 

Mesleki Eğitim İş Birliği Pro-
tokolü’nün tarafları olarak; 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü (İL MEM) ile Yıldız Tek-
nik Üniversitesi (YTÜ), Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), 
İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş. 
(İGA) ve Türk Hava Yolları Tek-
nik A.Ş. (THY TEKNİK) yer aldı.

Gaziantep’te, faaliyet gösteren üniversiteler ile 
AFAD arasında Afet Farkındalık Eğitimi İş Birliği 
Protokolü imzalandı.  “2021 Türkiye Afet Eğitim 
Yılı” kapsamında yürütülecek afet farkındalık 
faaliyetleri, afet ve acil durum ile sivil savunma 
faaliyetlerinin yürütülmesini içeren iş birliği pro-
tokolü ile gençlerde afet bilincinin oluşturulması 
hedefleniyor. 

Afet farkındalığı için çalışmalar yapan Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ), iş birliği protoko-
lü için Gaziantep Valiliğinde düzenlenen imza 
törenine katıldı. Gaziantep Valisi Davut Gül ön-
cülüğünde yapılan protokole, Hasan Kalyoncu 
Üniversitesinden Rektör Prof. Dr. Türkay Dereli 
katıldı. Ayrıca Büyükşehir Belediye Başkanı Fat-
ma Şahin, AFAD İl Müdürü Bekir Şen ve üniversite 
rektörleri imza törenine katıldı. 

Gaziantep’te 
Afet Farkındalık Eğitimi 
İş Birliği Protokolü İmzalandı
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Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü imzalandı. Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü’nün imza töreni İstanbul Valiliği’nde gerçekleştirildi.

Afet Farkındalık Eğitimi İş Birliği Protokolü imzalandı.

İmza töreninin ardından hatıra fotoğrafı
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Hemşirelik eğitimine katkı 

sağlamak, transkültürel hem-

şirelik eğitimi için hemşirelik 

öğrencilerine kapsamlı bir 

müfredat oluşturmak ve farklı 

kültürlerden gelen toplumların 

daha iyi bir hemşirelik bakımı 

almasını sağlamak amacıyla 

yürütülen proje için; Gazian-

tep İl Sağlık Müdürlüğü ve Ha-

san Kalyoncu Üniversitesi ile 

birlikte yerli ve yabancı diğer 

ortakların da katılım sağladığı 

kapsamlı bir gözden geçirme 

toplantısı Gaziantep’te ger-

çekleştirildi.  Katılımcıların bir 

kısmının yüz yüze bir kısmının 

da pandemi nedeniyle çevrim 

içi olarak katıldığı BENEFITS 

Projesi’nin toplantısında, hem-

şirelerin lisans eğitiminde al-

dığı kültürlerarası iletişim ve 

kültürel yeterliliği kazandır-

maya yönelik uygulamaların 

geliştirilmesi ve desteklenmesi 

ele alındı. 

Üniversite Adayları, 
HKÜ’nün Havasını Soludu

Hemşirelik Eğitimi Konusunda 
Yürütülen Avrupa Birliği Erasmus+ 
Projesinin Üçüncü Aşama 
Çalışmaları Gaziantep’te Yapıldı

Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğü 
ve HKÜ’nün ev sahipliği yaptığı 
toplantı öncesinde proje eki-
bi, Gaziantep İl Sağlık Müdürü 
Dr. Ümit Mutlu Tiryaki, Sağlık 
Hizmetleri Başkanı Mehmet 
Akhan ve Gaziantep İSM pro-
je biriminden Mehmet Ali Çı-
kımoğlu ile birlikte Gaziantep 

bölgesindeki sağlık tesislerinde 
çeşitli incelemelerde bulundu. 
Üç gün süren programda proje 
ekibi, HKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Özge Hacıfazlıoğlu’nu 
da ziyaret ederek hemşirelik 
eğitimi ile ilgili deneyimlerini 
paylaştı ve projenin son duru-
mu hakkında bilgi verdi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Ayla Yava ve Doç Dr. Betül Tosun’un yürütücü ve Dr. Ezgi Dirgar’ın araştırmacı olarak görev aldı-
ğı BENEFITS (Better & Effective Nursing Education for Improving Transcultural Nursing Skills) isimli 
ERASMUS+ projesi, Slovenya, Macaristan, Çekya, Belçika ve İspanya’nın yanı sıra, Giresun Üniversitesi 
ve Gaziantep İl Sağlık Müdürlüğünün iş birliği ile sürdürülüyor.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ), üniversiteye hazırlanan 
gençlerin doğru bölüm tercihi 
yapmalarına katkı sağlamak 
için ‘Kampüs Tanıtım Günleri’ 
düzenledi. 

Üniversitede okuma hayali ku-
ran öğrenciler, Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) öncesi 
HKÜ Kampüsünü ve fakültele-
rini gezerek yetkililerden bilgi 
aldı. 

HKÜ kampüsüne farklı okul-
lardan her gün gelen yüzlerce 
üniversite adayı, koronavirüs 
tedbirleri kapsamında fiziki 
mesafe kuralına göre düzen-
lenen amfilerde gerçeği arat-
mayan deneme sınavına girdi. 
Programa yoğun ilgi gösteren 
adaylar, HKÜ’nün akademik 
programları, eğitim olanakla-
rı, yurt dışı eğitim iş birlikleri, 
burs seçenekleri ve kampüs 
imkanları hakkında da bilgi 
alıp, tercih etmeyi düşündük-
leri bölümleri yerinde görüp in-
celeme olanağına sahip oldu.

‘Kampüs Tanıtım Günleri’

Gösteri ve Sanat Merkezi

Üniversiteye hazırlanan gençler fakülteleri gezerek yetkililerden bilgi aldı. 

BENEFITS Projesi toplantısı

BENEFITS Projesi toplantısına katılanlar sunumlarını gerçekleştirdi. 
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BİGG ile Girişimcilerin 
Fikirleri Havada Kalmıyor,

Akıllı ulaşım, enerji ve temiz 
teknolojiler, akıllı üretim sis-
temleri, iletişim ve sayısal 
dönüşüm, sağlıklı yaşam, sür-
dürülebilir tarım ve beslenme 
gibi tematik alanları kapsa-
yan projelerin hayata geçme-
si için sunumlar yapıldı. Uz-
manlar, BİGG (Bireysel Genç 
Girişimci Başvuruları) sürecini 

de detaylı olarak öğrencilere 
aktardı. İlk olarak “www.ga-
ziantepbigg.com“üzerinden 
başvuru ile sürecin başladığı, 
ikinci aşamada temel giri-
şimcilik, iş modeli hazırlama, 
iş planı hazırlama eğitimleri 
ile sürecin devam ettiği be-
lirtildi. Üçüncü aşamada ise 
ön kuluçka ve prototipleme 

destekleri, mentörlük danışma 
hizmetleri ile devam eden sü-
recin son aşamasının TÜBİTAK 
BİGG 2. aşamaya başvuru ile 
sona geldiği bildirildi. Tüm 
aşamalardan başarı ile geçen 
projelerin, geri ödemesiz 200 
bin TL hibe ile ödüllendirilece-
ği öğrencilere aktarıldı. 

Bir Fikir 
Nasıl 
Projeye 
Dönüşür?

TÜBİTAK destekli “1512 Teknogirişim Sermaye Desteği Programı” 
kapsamında, Gaziantep Teknopark ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) tarafından, teknoloji tabanlı girişimlere 200 bin TL geri öde-
mesiz hibe fırsatı sunan BİGG (Bİreysel Genç Girişimci) Programına 
katılımı artırmak amacıyla HKÜ İnovasyon Topluluğu tarafından, 
“Fikirleriniz Havada Kalmasın” webinarı düzenlendi.

Öğrencilerin teknoloji tabanlı projelerinin hayata geçmesi için 
düzenlenen çevrim içi seminerde, “bir fikir nasıl projeye dönüşür” 
ve “proje hayata nasıl geçer” konuları masaya yatırılarak, detaylı 
açıklamalar yapıldı. Çeşitli konularda fikirleri olan HKÜ öğrenci-
leri, seminere yoğun ilgi gösterirken, TÜBİTAK’ın hibe desteği ile 
ilgili önemli bilgiler sunuldu. “Bir Fikri Projeye Dönüştürme” konulu 
çevrim içi seminerde öğrenciler, merak ettikleri konular hakkında 
akademisyen ve uzmanlardan bilgi alarak, proje geliştirme fırsatı 
da buldular. Öğrencilerin proje fikirlerini ve projelerini dinleyen ve 
değerlendiren akademisyenler, öğrencilere yön gösterdiler.

Projeye 
Dönüşüyor!

Kalyon Garaj

1512 Teknogirişim Sermaye Desteği ProgramıBİGG Eğitimleri



HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
www.hku.edu.tr

69HKÜLTÜR
Kış - İlkbahar 2022

68

Zor Zamanlarda 
Mesleğinizden Güç Alın!

Rehber Öğretmenler, 
“Zor Zamanlarda Güçlü Olmak” İçin,  

Psikoloji Çözümleri 
Semineri’nde Buluştu

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) öğretim ele-
manları Mardin’de, Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Öğretmenleri ile buluşarak; “Zor Za-
manlarda Mesleğimizden Güç Almak” konulu 
bir seminer düzenledi. Mardin’de, sosyal mesafe 
kurallarına uygun olarak düzenlenen seminere 
konuşmacı olarak HKÜ Psikoloji Bölümü Başkanı 
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Dinç katıldı. HKÜ 
İngilizce Öğretmenliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Feyza Doyran da seminere katılan öğretmen-
lerin sorularını yanıtladı. Mardin İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün iş birliğiyle düzenlenen seminere 
öğretmenler yoğun ilgi gösterdi. 

Programın sonunda, Mardin İl Milli Eğitim Müdür 
Vekili Hüseyin Akdağ tarafından Mehmet Dinç’e 
plaket takdim edildi.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi (İİSBF), Psikoloji Bölümü tarafından her yıl geleneksel ola-
rak düzenlenen “Psikoloji Çözümleri” seminerlerinin dokuzuncusu 
bu yıl “Zor Zamanlarda Güçlü Olmak” teması ile gerçekleştirildi. 

HKÜ Gösteri ve Sanat Merkezi’nde (Amfitoryum) pandemi kuralla-
rına uygun olarak gerçekleştirilen programa; HKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Türkay Dereli, Gaziantep Vali Yardımcısı Muhammet Önder, HKÜ 
Mütevelli Heyeti Danışmanı Dt. Songül Kalyoncu, Gaziantep İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet Ali Tiryakioğlu ile birlikte Gazi-
antep ve çevre illerden gelen İl Milli Eğitim Müdürleri ve yaklaşık 
500 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) öğretmeni katıldı.

Seminerin devamında; Klinik Psikolog Gülce Nur Dinçer ‘Zor Za-
manlarda Çocukları Güçlendirmek’, Klinik Psikolog Mehmet Bü-
yükçorak ‘Zor Zamanlarda Ergenleri ve Gençleri Güçlendirmek’, 
Klinik Psikolog Eren Murat Dinçer ise ‘Zor Zamanlarda Kendimizi 
Güçlendirmek’ konulu sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Öğleden önce ve sonra olmak üzere iki seansta yapılan ve tüm 
gün süren seminerin sonunda, sunumlarını yapan klinik psikolog 
ve öğretim üyelerine plaket takdim edildi.

HKÜ Psikoloji Bölümü Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Dinç, “Zor Zamanlarda Mesleğimizden Güç Almak” konulu seminere katılan öğretmenlerin sorularını yanıtladı. 

“Psikoloji Çözümleri” semineri programı 
açılış konuşması

Rektörümüz program sonunda HKÜ Psikoloji 
Bölümü Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Mehmet 
Dinç’e plaket takdim etti. 

“Psikoloji Çözümleri” semineri
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TRC1 BÖLGESİ TURİZMİNİN 
GÖRSEL HAFIZASI 
OLUŞTURULACAK

Türkiye-Şili İlişkilerinin Diplomatik Boyutu 
İlk Kez Bu Kitapta!

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) ve İpekyolu Kalkınma Ajansı 
(İKA) arasında, TRC1 Bölgesindeki (Gaziantep, Kilis, Adıyaman) 
turizm destinasyonları ve değerlerinin ulusal ve ulusal düzeyde 
tanıtımına katkı sağlayacak görsel içeriklerin üretilmesine yönelik 
iş birliği protokolü imzalandı.
 
İki kurum arasında imzalanan protokolün imzalarını; HKÜ Rektörü 
Prof. Dr. Türkay Dereli ile İKA Genel Sekreteri Dr. Burhan Akyılmaz 
attı. İmzalanan protokol ile; Gaziantep, Adıyaman ve Kilis’te mevcut 
bulunan ve özellikle turizm sektörü için önem arz eden her türlü 
unsurun, HKÜ İletişim Fakültesi’nde öğrenim gören ve görsel ileti-
şim üzerine odaklanan öğrencilerin bakış açısıyla görüntülenmesi 
ve bu görüntüler ile bölgenin turizm imajının zenginleştirilmesi 
amaçlanıyor.

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) İktisadi, İdari ve Sos-
yal Bilimler Fakültesi, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nde görev yapmak-
ta olan Dr. Öğretim Üyesi Ya-
man Kepenç, 1926-2018 yılları 
arasında yaşanan Şili-Türkiye 
ilişkilerinin diplomatik boyu-
tunu ve dönemin koşullarını 
anlatan bir kitap hazırladı. 
Dr. Kepenç’in İngilizce olarak 

hazırladığı; “From the Anato-
lian Heartland to the Ande-
an Mountains: An Account of 
Chilean-Turkish Diplomatic 
History, 1926-2018” (Anado-
lu’nun Kalbinden, And Dağ-
larına: Şili-Türkiye Diplomatik 
İlişkilerinin Kaydı 1926-2018) 
adlı kitabı, ABD’de bilimsel 
yayınları ile tanınan “Lexing-
ton&Rowman” yayınevi tara-
fından basıldı.

ŞİLİ, AMERİKA KITASINDA 
TÜRKİYE’Yİ İLK TANIYAN 
ÜLKE!
Şili’nin, Türk dış politikası açı-
sından özelliklerinin ele alındığı 
kitabın oluşum sürecinden ve 
içeriği hakkında bilgiler veren 
Dr. Öğretim Üyesi Yaman Ke-
penç; “Türkiye – Şili Diplomatik 
İlişkileri! İnsan ilk duyduğunda 
durup bir düşünüyor. Çünkü iki 
ülke arasındaki mesafe de çok 
uzak. Ne olabilir, nasıl olmuş 
olabilir. İşte bu kitap, bu yönüy-
le kendi alanında bir ilk. Şili, 
Türkiye’den kuş uçuşu yaklaşık 
olarak 14 bin kilometre uzaklık-
ta, Pasifik Okyanusu kıyısında, 
uzun ve ince bir ülke. Şili’nin 
Türk dış politikası açısından 
özelliği, Latin Amerika kıtasın-
da genç Türkiye Cumhuriyetini, 
1926 yılı başında tanıyan ilk ül-
ke olmasıdır. 

Her iki ülke, İtalya’da Roma’da 
imzalanan bir anlaşma ile 
diplomatik ilişkilerini başlat-
mışlardır. Dönemin koşulları 
altında çok önemli bir olay-
dır. Çünkü o dönem Türkiye 
Cumhuriyeti, Musul konusun-
da, üyesi olmadığı Milletler 
Cemiyeti’nin Büyük Britanya 
lehine aldığı kararları tanı-
mak zorunda kalmıştır. Musul 
sorununun Milletler Cemiyeti 
nezdinde ele alınış şekli, genç 
Türkiye Cumhuriyetini tanınma 
konusunda çok daha büyük 
bir çaba göstermeye itmiştir. 
İlginç olan nokta, diplomatik 

ilişkilere başlama ve karşılıklı 
birbirlerini tanıma anlaşması 
için ilk adımın Şili tarafından 
atılmış olmasıdır. Henüz 1925 
yılında, İstanbul’da etkili bir 
biçimde çalışan, Şili Temsilci-
liği bulunuyor. İstanbul ve İzmir 
limanlarının potansiyeli hak-
kında, özellikle işlenen mallar, 
ithalat-ihracat kalemleri, taşı-
ma yapan gemilerin özellikleri, 
bandıraları, limanların teknik 
donanımları gibi hususlar var, 
o dönemin şartları altında, 
merkeze, başkent Santiago’ya 
çok detaylı raporlar gönderil-
miş” dedi.

Görsel içeriklerin üretilmesine yönelik iş birliği 
protokolü imzalandı.
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Kampüs 
Büyüklüğünde 12.

Mezunlarının 
İstihdam 
Hızında 10.

‘Yerleşke ve Yaşamın Doyu-
ruculuğu’ alanında öğren-
cilerin beklentilerini en üst 
düzeyde karşılayan “A+ bir 

üniversite” olan HKÜ, YÖK’ün 
Vakıf Yükseköğretim Kurum-
ları 2021 Yılı Raporuna göre 

Türkiye’nin fiziki alanı en 
büyük 12. üniversitesidir.

Kurulduğu günden bu yana 
mezunlarının başarılarıy-
la adından sıkça söz ettiren 
HKÜ, bugüne kadar 13 bin 
483 mezun verdi. Mezunla-
rımızın büyük bir kısmı okul 
biter bitmez iş hayatına giren 
HKÜ, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi’nin açıkladığı 
verilere göre mezunları en hızlı 
istihdam edilen ilk 10 üniversi-
te arasında bulunuyor. 

HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ
TÜRKİYE’DEKİ TÜM 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
ARASINDA;

Öğrenci 
Memnuniyetinde 
11.

Kısa adı UniAr (uniar.net) olan 
Üniversite Araştırmaları Labo-
ratuvarı tarafından 42 bin 353 
üniversite öğrencisinin görüşü 
alınarak gerçekleştirilen Türkiye 
Üniversite Memnuniyet Araştır-
ması (TÜMA) 2021 yılı raporuna 
göre, Hasan Kalyoncu Üniversi-
tesi (HKÜ); “A” notu alan 10 üni-
versiteden biri oldu.

TÜMA çalışmasında ele alınan 
Türkiye’deki 198 üniversite ara-
sında “genel memnuniyet” sıra-
lamasında 17. sıraya yükselen 
HKÜ, Türkiye’deki 73 vakıf üni-
versitesi arasında da 11. sırada 
yer alarak öğrenci memnuniyeti 
alanındaki iddiasını kanıtladı.

Kampüsten genel görüntü

HKÜ öğrencileri

Mezuniyet töreni 
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Bursluluk 
Oranında 8.

2021-2022 eğitim-öğretim yı-
lında açtığı 5 yeni program ile 
birlikte toplam 32 programına 
daha öğrenci alan HKÜ’nün 
her 4 kontenjanından 1’i tam 
bursludur. Bu oranlar ile HKÜ, 
Türkiye’deki tüm üniversiteler 
arasında en yüksek bursluluk 
oranına sahip 8. üniversitedir.

Doluluk 
Oranında 9.

2021 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 
HKÜ, Türkiye’deki 78 vakıf üni-
versitesi içinde 9’uncu sırada, 
Anadolu’daki vakıf üniversi-
teleri arasında ise ilk sırada 
yer aldı. Türkiye 2.’si ile birlikte  
ilk 10 bine giren 22 öğrencinin 
de tercih ettiği HKÜ, doluluk 
oranında ise %94’e ulaştı.

TÜBİTAK 
Girişimcilik 
ve Yenilikçilik 
Endeksinde 8.

HKÜ, 2020 ‘Girişimci ve Yeni-
likçi Üniversite Endeksi’ sıra-
lamasında, vakıf üniversiteleri 
arasında 8. tüm üniversiteler 
arasında ise 31. sırada yer aldı. 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
öncülüğünde gerçekleştirilen 
endekste HKÜ, 185 üniversite 
arasındaki yükselişini sürdür-
dü.

SCIMAGO 
Araştırma
Endeksinde 4.

ve

TEKNOFEST’e 
Proje 

Başvurusunda 1.

TEKNOFEST 2021 Teknoloji 
Yarışmalarına öğrencilerinin 
yaptığı 1400’ün üzerinde baş-
vuruyla rekor kırarak dikkat-
leri üzerine çeken HKÜ, TEK-
NOFEST tarafından açıklanan 
konsolide edilmiş verilere göre 
235 proje ile 2021 yılında en 
çok başvuru yapan vakıf üni-
versitesi oldu ve Türkiye’deki 
tüm vakıf üniversiteleri ara-
sında birinci sırada yer aldı.

Mühendislik bölümü öğrencileri

Teknofest’e katılan ekibimiz 

Gösteri ve Sanat Merkezi

Öğrenci merkezleri
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Hasan Kalyoncu Üniversite-
si (HKÜ), Erasmus+ programı 
kapsamında 2020-2021 eği-
tim-öğretim yılında 35 öğren-
cisini dünyanın çeşitli ülkeleri-
ne gönderiyor. İtalya, Litvanya, 
Polonya, Almanya, Portugal, 
Romanya ve Çekya gibi an-
laşmalı ülkelere gitmeye hak 
kazanan öğrenciler, Erasmus+ 
programı ile dünya ülkelerinin 
kapılarını aralıyor.

Uluslararası İş Birliği 
Güçleniyor
Uluslararası temas ve iş birliğini 
gün geçtikçe güçlendiren HKÜ, 
yeni düşüncelere ve evrensel 
görüşe açık, farklı insanlarla 
ve kültürlerle iç içe mezunlar 
vermek için düzenlediği fark-
lı programlarla öğrencilerine 
sosyal ve kültürel değişim fır-
satları sunuyor. Dünya gene-
linde 50 ve Avrupa genelinde 
20 ülke ile değişim anlaşmaları 
yaparak uluslararası işbirlikle-
rine yenilerini ekleyen ve üni-
versitenin vizyon ve misyonunu 
geliştirme yolunda çalışmalar 
yapan HKÜ Uluslararası İlişki-
ler Ofisi, Erasmus+ ile gitmeye 
hak kazanan öğrencilerin sa-
yılarını ve gidecekleri ülkeleri 
açıkladı.

ÖĞRENCİLER

İLE DÜNYAYA AÇILIYOR

Erasmus+ anlaşmamızın bulunduğu bazı üniversiteler:

• Humboldt University, Almanya
• Universidade da Coruna, İspanya
• Universita degli Studi di Sassari, İtalya
• Radom Academy of Economics, Polonya
• University of Alba Iulia, Romanya
• Universidade de Breira Interior, Portekiz
• Technological Institute of Thessaloniki, Yunanistan
• University of Ostrava, Çek Cumhuriyeti
• Alma Mater Europea, Slovenya
• Umea University, İsveç
• Kazimieras Simonavicius University, Litvanya
• Tomori Pál College, Macaristan
• Business School PAR, Hırvatistan

Dünya anlaşmamızın bulunduğu bazı üniversiteler:

• Notre Dame University – Louaize, Lübnan
• A.B.M.S Switzerland, İsviçre
• Samara State University of Economics, Rusya
• Sathyabama Institute of Science and Technology, Hindistan
• Universiti Malaysia Pahang, Malezya
• Rudgerts, The State University of New Jersey, Amerika                       	   
Birleşik Devletleri
• Purdue University, Amerika Birleşik Devletleri
• Paneuropean University Apeiron, Bosna Hersek
• MOI University, Kenya
• International University of Kyrgyzstan, Kırgızistan
• National Central University, Tayvan




